
2.162.95 1.63 1.10 1.431.79 14.75 2.30 23.01.39 9.25 1.86 15.51.56 8.75 2.70 7.501.95 10.0 2.30 1.112.95 5.95 6.25 1.546840 Barcelon Como 1.60
1.72 1.28 1.88 3.255.00 6.75 7.75 3.003.30 4.90 5.60 4.355.35 1.84 4.00 2.953.90 4.90 1.73 3.55

5.75
6725 Villarre A. Villa 2.75 2.35 2.95 7.25 1.63 3.55

3.05 1.83 1.60 2.755.40 7.25 10.0 14.253.65 4.80 7.25 10.05.35 8.50 2.60 7.004.60 5.75 6.75 2.172.03 3.45 13.75 2.156724 Volos NF Panserra 2.85
- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -

3.35
6723 Modena Forli - - - - - -

3.00 1.72 1.30 1.912.04 23.5 3.00 43.01.60 14.75 2.50 31.01.94 16.75 4.60 17.752.60 15.75 2.85 1.242.60 7.50 13.25 2.116722 Salernit Reggiana 1.64
1.79 1.49 2.45 4.852.35 51.0 3.90 3.001.87 49.0 3.25 32.03.40 1.37 2.35 20.03.35 25.5 6.75 32.0

4.35
6711 Haro Dep Logrones 8.75 2.35 1.70 21.5 2.70 21.5

3.00 1.77 1.43 2.305.85 5.00 10.25 8.503.85 3.35 7.25 6.005.25 5.90 1.97 4.504.65 4.10 6.50 2.152.17 2.85 10.0 1.876710 Toulouse Sevilla 3.15
1.77 1.44 2.30 4.403.00 25.0 4.85 3.002.18 17.75 3.80 13.254.05 1.52 2.85 8.253.10 12.25 3.50 11.5

6.75
6709 Almeria Al Nassr 5.15 2.24 2.04 12.75 2.07 9.25

3.05 1.86 1.72 3.105.10 9.75 9.75 20.53.50 6.25 7.25 14.755.25 11.0 3.25 10.254.65 7.25 6.50 2.161.96 4.00 17.0 2.406708 Al Sadd Wydad Ca 2.70
1.70 1.30 1.87 3.156.75 5.25 10.75 3.004.35 3.80 7.50 3.506.50 2.08 5.00 2.404.95 4.15 1.53 2.90

3.15
6839 B. Dortm Juventus 2.35 2.40 3.55 7.00 1.61 3.00

3.00 1.71 1.26 1.832.35 12.75 3.45 22.51.77 8.00 2.70 15.252.15 10.25 3.00 9.002.50 8.75 3.15 1.312.50 5.25 9.00 1.786838 Al Wasl Ajman 1.85
1.80 1.51 2.50 5.005.20 11.75 9.25 3.053.50 8.50 6.75 6.256.25 2.07 4.95 4.254.35 7.25 2.35 6.00

4.45
6713 Kifisias Asteras 3.30 2.10 2.85 11.75 2.00 5.10

3.00 1.78 1.45 2.306.75 4.40 12.5 7.504.50 3.00 8.75 5.556.00 5.45 1.86 4.105.30 3.80 7.50 2.352.16 2.65 10.5 1.916707 Sunderla Rayo V. 3.50
1.66 1.15 1.56 2.451.61 49.0 2.14 2.951.31 35.0 1.82 29.02.20 1.09 1.50 18.52.19 16.25 4.50 17.0

4.85
6706 Aarau Al Hilal 8.75 3.05 1.45 10.75 1.93 19.5

3.00 1.79 1.50 2.457.50 4.50 13.75 7.754.85 3.10 9.75 5.806.75 5.65 1.91 4.255.70 3.95 8.25 2.552.12 2.65 11.5 1.996705 Larissa Levadiak 3.60
1.80 1.55 2.55 5.0010.0 6.75 19.25 3.056.25 5.05 13.5 3.9510.25 3.00 9.00 2.757.00 5.15 1.77 3.75

5.00
6704 Arzignan Carpi 2.35 2.12 4.20 12.5 2.06 3.65

3.05 1.79 1.56 2.552.85 20.75 4.75 42.02.10 12.75 3.75 30.52.75 18.5 4.90 19.753.30 14.0 3.95 1.492.23 6.50 17.0 2.406703 Sampdori Ponteder 1.89
1.70 1.26 1.81 3.108.50 4.15 14.25 3.005.50 3.15 9.75 2.807.50 2.40 6.25 2.036.00 3.55 1.40 2.45

2.55
6702 Chelsea Milan 2.08 2.45 4.15 7.50 1.66 2.65

2.90 1.67 1.17 1.601.75 19.25 2.35 32.01.35 11.75 1.98 23.01.63 12.25 3.50 11.752.15 13.25 2.40 1.132.80 6.75 8.50 1.746837 Buriram Rayong F 1.53
1.84 1.64 2.85 6.009.50 8.50 19.5 3.056.00 6.25 14.0 4.6010.75 3.10 9.75 3.207.00 6.00 2.00 4.60

2.70
6836 Sporting Arenteir 2.55 2.02 4.05 15.25 2.26 4.20

2.95 1.68 1.20 1.661.74 26.0 2.40 45.01.40 16.5 2.01 33.01.63 16.0 4.45 16.752.30 17.5 2.40 1.142.85 8.25 11.25 1.976712 Napoli Sorrento 1.51
1.70 1.24 1.76 2.9515.75 3.00 27.5 3.0010.0 2.40 19.25 2.1211.5 3.35 10.75 1.6210.75 2.85 1.24 1.94

4.05
6701 Atalanta Opatija 1.72 2.60 6.00 9.25 1.81 2.40

3.00 1.76 1.39 2.163.30 9.25 5.35 16.752.35 5.95 4.05 11.753.05 9.00 2.75 7.753.15 6.50 4.30 1.59
2+II 2+II

6200 Albinole ASD Vill 2.23 2.25 4.20 10.25 1.88
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

2.14

Marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

4.00 2.65 1.16 1.511.38 1.46 1.75 1.634.40 11.25 17.75 12.51.01 1.04 3.25 1.701.24 5.95 7.25 ComoНед 21:00 6840 Barcelona
2.09 1.41 2.09 3.501.57 2.15 2.05 2.506.75 6.50 4.00 1.371.16 1.48 3.55 6.00

6.75
Нед 21:00 6725 Villarreal 2.25 3.75 2.50 Aston Villa 1.38

1.72 1.87 1.89 3.351.70 2.18 3.50 2.805.35 5.10 6.50 4.751.30 1.21 1.49 3.602.22 3.30 2.85 PanserraikosНед 20:00 6724 Volos NFC
2.15 1.35 1.97 3.20- - - 2.7011.25 30.5 27.5 -- 5.00 1.40 3.80

3.60
Нед 20:00 6723 Modena 1.10 7.25 16.25 Forli -

2.45 2.07 1.42 2.141.78 2.04 2.75 2.083.85 8.75 19.25 16.0- 1.05 3.35 1.711.22 5.45 9.25 ReggianaНед 20:00 6722 Salernitana
1.90 1.71 2.90 5.502.70 4.00 2.55 1.907.00 3.60 1.77 2.211.07 - 18.25 19.75

4.90
Нед 19:00 6711 Haro Deportivo 10.25 5.00 1.23 UD Logrones 3.30

2.02 1.93 1.62 2.651.52 1.85 2.75 2.406.25 5.85 5.75 3.651.46 1.18 1.35 4.252.60 3.50 2.30 SevillaНед 19:00 6710 Toulouse
1.93 1.63 2.65 4.952.04 3.00 2.40 2.016.25 4.15 2.30 1.691.14 1.08 8.75 11.0

8.25
Нед 19:00 6709 Almeria 5.05 4.00 1.51 Al Nassr Riyadh 2.18

1.59 1.86 2.08 3.901.85 2.45 4.15 3.054.80 4.80 7.25 5.751.21 1.22 1.61 3.252.01 3.20 3.35 Wydad CasablancaНед 18:30 6708 Al Sadd
2.12 1.39 2.03 3.351.57 2.11 2.02 2.556.25 7.75 5.35 1.371.16 1.70 2.90 5.05

3.30
Нед 17:30 6839 B. Dortmund 1.88 3.70 3.25 Juventus 1.22

2.60 2.12 1.38 2.021.51 1.71 2.30 2.004.25 8.00 13.0 9.501.05 1.09 2.50 2.031.40 4.65 5.65 AjmanНед 17:30 6838 Al Wasl
1.89 1.74 2.95 5.752.00 3.10 2.60 1.865.50 5.60 3.65 1.601.20 1.33 4.45 6.25

5.05
Нед 17:30 6713 Kifisias 2.70 3.40 2.25 Asteras T. 1.47

1.99 1.92 1.65 2.701.55 1.89 2.80 2.457.00 5.85 5.25 3.251.57 1.18 1.27 4.902.95 3.50 2.06 Rayo VallecanoНед 17:30 6707 Sunderland
2.40 1.23 1.66 2.501.83 2.25 1.75 3.4012.5 4.05 1.48 1.70- - 22.0 26.5

5.60
Нед 17:30 6706 Aarau 13.0 7.25 1.11 Al Hilal Riyadh 4.60

1.89 1.90 1.72 2.901.60 1.98 3.05 2.557.00 5.60 5.15 3.251.59 1.19 1.26 5.103.05 3.45 2.04 Levadiakos Нед 17:30 6705 Larissa
1.89 1.75 2.95 5.802.08 3.20 2.60 1.855.35 8.25 6.50 1.661.19 1.77 2.85 4.55

5.75
Нед 17:30 6704rzignano Valchiamp 1.80 3.45 3.80 Carpi 1.16

1.86 1.90 1.75 2.951.92 2.40 3.60 2.603.70 5.90 14.0 12.251.01 1.13 2.55 2.081.39 4.10 7.00 PontederaНед 17:00 6703 Sampdoria
2.14 1.37 2.00 3.251.60 2.14 1.99 2.657.50 9.75 6.75 1.411.12 2.01 2.40 4.70

2.50
Нед 16:00 6702 Chelsea 1.61 4.15 4.05 Milan 1.14

3.15 2.35 1.24 1.711.55 1.66 2.11 1.784.10 10.5 19.75 15.25- 1.02 3.50 1.621.18 6.00 8.75 Rayong FCНед 13:00 6837 Buriram United
1.87 1.94 3.50 7.252.30 3.75 2.85 1.685.10 7.50 5.95 1.771.21 1.66 3.05 4.75

2.80
Нед 12:00 6836 Sporting Gijon 1.93 3.35 3.45 Arenteiro 1.20

3.00 2.30 1.28 1.801.71 1.88 2.40 1.854.00 11.0 23.5 19.5- 1.02 4.05 1.561.15 6.50 11.25 Sorrento 1945Нед 11:00 6712 Napoli
2.17 1.34 1.93 3.101.74 2.30 1.94 2.758.75 15.75 11.75 1.551.07 2.90 1.84 4.10

4.45
Нед 10:30 6701 Atalanta 1.30 5.10 6.75 Opatija 1.02

2.13 1.96 1.56 2.501.55 1.85 2.65 2.304.60 6.25 9.00 6.501.15 1.15 1.89 2.601.69 3.80 3.90 ASD Villa D'AlmeНед 10:00 6200 Albinoleffe

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Двојна
Полувреме-крај

1.88 1.84 3.20 6.252.12 3.35 2.70 1.764.95 5.30 3.65 1.661.22 1.29 4.80 6.50
6.50

Нед 17:30 3738 FK FAP 2.85 3.25 2.23 Smederevo 1.49
1.75 1.88 1.86 3.251.91 2.45 3.80 2.753.90 5.40 11.5 10.01.05 1.16 2.21 2.301.50 3.75 5.75 FK Kabel Novi SadНед 17:30 3140 Grafičar Beograd

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

10.75

Marbet Serbia 2 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

3.15 1.97 2.18 4.455.55 17.25 12.0 41.03.70 10.5 9.25 31.06.00 19.75 5.25 21.55.70 12.5 7.50 2.35
2+II 2+II

3121 Tikveš K Rabotnič 2.55 1.78 5.15 28.0 3.05
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

14.25

Marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

1.33 1.93 2.75 5.902.30 3.40 6.50 3.954.10 3.75 8.75 8.001.10 1.26 1.71 3.001.81 2.90 4.45 RabotničkiНед 17:30 3121 Tikveš 1930

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Macedonia 1 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

4.552.20 2.01 1.57 2.501.96 2.30 3.25 2.353.65 7.25 19.0 17.25- 1.09 3.25 1.821.27 5.05 9.75 RiminiНед 20:30 3034 Pescara
1.90 2.12 3.90 8.502.50 4.15 3.15 1.624.40 7.75 6.50 1.871.26 1.68 3.20 4.55

9.25
Нед 20:30 3033 Avellino 1.97 3.15 3.80 Audace Cerignola 1.19

1.58 1.90 2.20 4.151.88 2.55 4.30 3.254.90 4.20 6.75 5.701.25 1.28 1.55 3.652.19 3.05 3.30 VicenzaНед 19:30 3032 Padova

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Coppa Italia Двојна
Полувреме-крај

Доколку натпреварите се играат во некој од форматите 3х45, 3х40, 2х45+30 мин, за регуларен ќе го пресметаме резултатот од првите два 

периода. Сите дополнителни периоди продолжетоци не се земаат во предвид, ако не е директно назначено. Напомена: Не се зема 

предвид местото на одигрување.

Dodatok za 10.08. Nedela



9.001.57 1.88 2.16 4.101.85 2.50 4.25 3.155.80 4.35 5.70 4.451.38 1.27 1.37 4.502.60 3.05 2.60 JEF United (W)Нед 11:30 4975 Nojima Stella (W)
1.88 2.19 4.15 9.252.55 4.35 3.20 1.554.30 6.25 5.10 1.871.27 1.46 3.95 5.25

8.50
Нед 11:00 4974 ac Kobe Leonesa (W 2.35 3.05 2.95 Beleza (W) 1.29

1.60 1.88 2.10 3.901.81 2.40 4.05 3.105.95 4.45 5.60 4.251.40 1.26 1.35 4.602.70 3.10 2.50 AS Elfen Saitama (WНед 11:00 4973miya Ardija Ventus (
1.90 2.45 4.95 11.752.90 5.25 3.55 1.444.00 7.00 6.00 2.051.28 1.55 3.65 4.75

9.75

Marbet Bosnia & Herzegovina 1 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

1.53 1.88 2.23 4.251.87 2.55 4.45 3.256.00 4.05 5.40 4.251.41 1.28 1.32 4.902.80 2.95 2.50 DečićНед 21:00 3185edinstvo Bijelo Polj
1.88 2.13 4.00 8.752.65 4.40 3.15 1.584.45 9.00 8.25 1.961.24 1.85 2.85 4.15

9.50
Нед 20:00 3184 OFK Petrovac 1.76 3.25 4.55 Jezero Plav 1.11

1.55 1.88 2.20 4.151.87 2.55 4.35 3.205.10 4.15 6.25 5.401.27 1.28 1.48 3.902.30 3.00 3.05 Arsenal TivatНед 20:00 3183 Mornar Bar
1.88 2.02 3.65 7.752.35 3.85 3.00 1.654.45 7.00 5.75 1.781.25 1.56 3.55 4.85

7.00
Нед 20:00 3182 Bokelj 2.12 3.10 3.30 OFK Mladost DG 1.23

1.73 1.89 1.91 3.401.90 2.45 3.85 2.853.95 5.05 10.75 9.501.07 1.19 2.10 2.501.58 3.55 5.40 SutjeskaНед 20:00 3181 Budućnost P.

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Montenegro 1 Двојна
Полувреме-крај

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ 5+

Нед 18:45 3681 Radnik Bijeljina 1.93 3.25 3.65 NK Posušje 1.19 1.23 1.68 3.15 4.60 4.80 7.75 6.25 1.79 2.30 3.80 2.90 1.69 1.88 1.97 3.55 7.50
Нед 21:00 3682 Široki Brijeg 2.03 3.25 3.40 Velež 1.22 1.24 1.62 3.35 4.80 4.75 7.25 5.90 1.77 2.30 3.75 2.90 1.69 1.88 1.97 3.55 7.50

Marbet Japan WE League (W) Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ 5+

Нед 11:00 4972 Urawa Reds (W) 2.15 2.95 3.40 nfrecce Hiroshima ( 1.22

1.88 1.97 3.55 7.502.25 3.70 2.90 1.694.95 6.00 4.60 1.751.23 1.45 3.95 5.55
5.60

Нед 19:00 2880 Ironi K. Shmona 2.35 3.25 2.70 Ironi Tiberias 1.34
1.93 1.92 1.72 2.901.61 1.97 3.00 2.555.10 5.65 7.25 5.301.26 1.20 1.62 3.302.03 3.50 3.10 Bnei SakhninНед 19:00 2872Maccabi Bnei Raina

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Israel Toto Cup Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

Marbet Slovenia 2 Двојна
Полувреме-крај

шанса
Двата тима

Вкупно голови
даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ

&3+ &4+
2+ 0-2 2-3 3+1п. 4+ 5+

Нед 17:00 3177 Jesenice 4.80 4.05 1.58 Gorica 2.14 1.16 1.11 8.00 10.5 6.50 4.30 2.40 1.58 1.85 2.60 2.30 2.25 2.03 1.54 2.40 4.35
Нед 17:30 3736 Krško 2.35 3.40 2.70 ND Ilirija 1911 1.36 1.23 1.47 3.85 5.65 5.25 6.25 4.50 1.60 1.98 3.00 2.60 1.93

3.75

1.94 1.75 2.95 5.80

2.40 2.05 1.45 2.181.52 1.77 2.45 2.064.35 6.75 11.5 8.501.08 1.12 2.23 2.191.49 4.15 5.05 BreitenrainНед 15:00 7447 Biel Bienne

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

4.00

Marbet Switzerland 3 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2.30 2.01 1.49 2.301.56 1.83 2.55 2.194.25 6.75 11.25 8.501.08 1.13 2.21 2.241.50 4.10 5.05 FC LauterachНед 10:30 1914 Altach II

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

4.55

Marbet Austria Regionalliga West Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2.16 1.99 1.57 2.451.48 1.76 2.55 2.305.55 5.80 6.50 4.601.33 1.20 1.51 3.602.22 3.50 2.75 Jeunesse EschНед 16:00 2901 Atert Bissen
1.92 1.73 2.90 5.652.30 3.45 2.55 1.926.00 3.80 2.18 1.871.14 1.04 11.5 13.25

3.75
Нед 16:00 2888 Swift Hesperange 6.50 4.10 1.43 UNA Strassen 2.45

2.45 2.08 1.45 2.181.62 1.86 2.55 2.124.00 7.25 14.0 11.251.04 1.11 2.65 2.041.38 4.60 6.50 Jeunesse CanachНед 16:00 2887Racing Luxembourg
1.98 1.59 2.50 4.651.78 2.60 2.35 2.135.70 6.00 4.10 1.491.20 1.42 4.00 5.95

5.90
Нед 16:00 2886 Hostert 2.45 3.50 2.50 Rodange 1.40

1.88 1.91 1.76 2.951.60 1.99 3.10 2.605.65 5.15 6.00 4.451.36 1.22 1.44 3.952.40 3.30 2.65 Victoria RosportНед 16:00 1751Union Titus Petange

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

8.25

Marbet Luxembourg 1 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

1.59 1.86 2.08 3.851.82 2.45 4.05 3.054.95 4.50 6.75 5.451.23 1.24 1.54 3.502.13 3.10 3.20 RebordosaНед 18:00 7446 Cinfaes

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

5.05

Marbet Portugal Campeonato de Portugal Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

3.10 1.88 1.62 2.653.80 11.75 6.50 24.02.60 7.25 4.90 16.253.55 12.0 3.35 10.753.70 8.25 5.05 1.762.14 4.60 14.25 2.172900 Fafe Sanjoane 2.30
1.97 1.95 3.55 7.756.75 19.5 14.25 3.204.40 13.75 10.0 9.008.75 2.60 7.00 5.705.80 10.75 3.10 9.50

6.00
2890 Amarante Varzim 3.70 1.91 3.10 19.75 2.55 7.00

3.15 1.92 1.77 3.057.25 6.50 14.75 12.754.65 4.15 10.0 9.007.00 8.00 2.45 6.255.80 5.35 8.75 2.60
2+II 2+II

2889 Marco Guimarae 3.35 2.00 3.10 15.5 2.25
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 1 X 2
ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

6.25

Marbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

полувреме

1.86 1.92 1.81 3.101.74 2.17 3.35 2.704.35 5.40 9.25 7.251.14 1.20 1.92 2.701.73 3.60 4.35 SanjoanenseНед 19:00 2900 Fafe
1.91 2.30 4.50 10.52.70 4.70 3.40 1.524.20 5.25 4.00 1.951.29 1.30 5.10 6.25

8.00
Нед 17:00 2890 Amarante 3.00 3.00 2.40 Varzim 1.47

1.67 1.90 2.03 3.701.78 2.30 3.80 3.006.00 4.65 5.60 4.101.43 1.26 1.36 4.552.70 3.15 2.50 Guimaraes (B)Нед 17:00 2889 Marco

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Portugal Liga 3 Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 10.08. Nedela



4.40

Marbet South Africa 1 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2.15 1.97 1.55 2.451.54 1.84 2.65 2.224.60 6.00 9.25 6.751.14 1.16 1.91 2.551.68 3.75 4.10 Midtjylland (W)Нед 12:00 2852 Nordsjaelland (W)

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Denmark 3F Ligaen Women Двојна
Полувреме-крај

2.40 1.22 1.64 2.40- - - 3.35- - - -1.10 1.12 - -
1.92

Нед 18:15 2721 Ponnistus 4.10 4.35 1.54 FC Kontu 2.07
4.30 2.80 1.13 1.43- - - -- - - -1.49 1.11 1.40 -2.35 4.15 2.16 Sporting KristinaНед 14:00 7288 FC Ylivieska

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Finland Kolmonen Двојна
Полувреме-крај

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ 5+

Нед 15:00 3108 TS Galaxy 1.86 3.05 4.70 Durban City 1.14 1.31 1.83 3.05 4.25 4.05 9.25 8.25 2.35 3.45 6.25 3.90 1.43 2.00 2.70 5.60 14.0
Нед 17:30 3104 Stellenbosch 2.03 3.10 3.80 Kaizer Chiefs 1.21 1.30 1.68 3.35 4.70 4.30 7.75 6.50 2.05 2.90 5.10 3.50 1.53 1.96 2.40 4.70 11.0

Marbet Ukraine 2 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ 5+

Нед 11:00 3257 Metalist Kharkiv 3.00 2.90 2.35 Inhulets 1.43

2.45 1.22 1.65 2.451.42 1.77 1.74 3.408.75 11.0 7.25 1.301.09 2.20 2.19 4.75
1.53

Нед 17:30 2717 GrIFK 1.51 4.60 4.40 Vaajakoski FC 1.11
6.75 3.75 1.04 1.22- - - -- - - -6.75 - - -18.5 11.0 1.04 HonkaНед 15:00 3611 JPS

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Finland Kakkonen Gr.A Двојна
Полувреме-крај

1.28 1.27 5.15 6.25 3.95 5.20 4.00 2.02 2.90 5.20 3.55 1.42 1.89 2.45 4.95 11.75
Нед 12:45 3258odillya Khmelnytsk 6.00 3.80 1.47 Chornomorets O. 2.30 1.15 1.04 10.75 12.25 5.50 3.80 2.24 1.93 2.45 3.85 2.75 1.76 1.88 1.85 3.25 6.50
Нед 14:30 3259 Nyva Ternopil 1.40 3.95 7.00 MFC Metalurh 1.01 1.14 2.50 2.11 3.65 5.55 14.0 12.75 2.09 2.70 4.25 2.85 1.71 1.87 1.91 3.40 7.00
Пон 13:00 3260 Mariupol 2.35 3.10 2.75 arpattya Ivano-Fran 1.32 1.24 1.43 3.95 5.45 4.60 6.00 4.60 1.74 2.30 3.75 2.90 1.65 1.87 1.99 3.60 7.50

2.03 1.54 2.40 4.301.74 2.45 2.25 2.256.00 7.75 5.55 1.491.19 1.71 3.00 5.05
2.25

Нед 17:30 2853 MP Mikkelin 1.94 3.70 3.35 KPV 1.24
4.00 2.70 1.19 1.541.24 1.31 1.59 1.679.50 8.75 5.15 2.501.98 1.13 1.20 6.003.70 4.45 1.69 Inter Turku IIНед 16:00 2715 KuPS Akatemia

2.16 1.41 2.06 3.501.56 2.10 2.07 2.606.50 6.75 4.30 1.371.18 1.53 3.50 5.85
4.00

Нед 16:00 2714 PK Keski Uusima 2.23 3.75 2.70 Tampere Utd 1.37
2.40 2.07 1.49 2.251.44 1.67 2.35 2.205.50 6.00 7.00 4.701.32 1.19 1.58 3.352.13 3.65 2.90 JJK JyväskyläНед 16:00 2713 Jazz

2.12 1.45 2.15 3.701.60 2.19 2.12 2.506.25 6.75 4.40 1.401.19 1.54 3.50 5.75
3.60

Нед 15:00 2712 EPS 2.21 3.70 2.75 RoPS 1.36
2.55 2.13 1.43 2.111.46 1.66 2.25 2.1010.0 7.00 4.55 2.452.06 1.15 1.14 7.254.35 4.10 1.63 OLSНед 15:00 2711 Atlantis

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Finland Ykkönen Двојна
Полувреме-крај

2.00 1.49 2.30 3.901.72 2.45 2.19 2.236.00 8.75 6.25 1.481.15 1.86 2.60 4.55
5.15

Нед 19:00 7396 Gyirmot 1.68 3.75 3.85 Budaors 1.14
1.91 1.91 1.68 2.751.55 1.89 2.90 2.455.05 5.30 7.00 5.001.24 1.19 1.56 3.252.03 3.35 3.00 DVTK IIНед 17:30 7424 Tiszaujvarosi

1.98 1.52 2.35 4.101.76 2.55 2.23 2.176.00 9.00 6.50 1.501.15 1.87 2.55 4.50
3.75

Нед 17:30 7407 MTE 1904 1.67 3.70 3.90 Komarom VSE 1.14
2.30 2.02 1.46 2.231.40 1.62 2.30 2.156.75 6.00 5.45 3.301.52 1.17 1.30 4.502.75 3.55 2.09 Puskas Academy IIНед 17:30 7404 Tatabanya

1.97 1.54 2.40 4.201.75 2.55 2.26 2.135.90 8.00 5.85 1.491.16 1.74 2.80 4.75
4.85

Нед 17:30 7402 Godolloi SK 1.79 3.60 3.50 Hatvan 1.18
1.97 1.93 1.63 2.651.54 1.86 2.80 2.404.80 5.50 7.50 5.601.20 1.18 1.66 2.951.88 3.45 3.30 Fuzesabony CSНед 17:30 7401 Eger SE

2.06 1.42 2.13 3.501.69 2.35 2.08 2.406.75 10.75 8.00 1.481.12 2.15 2.23 4.30
3.45

Нед 17:30 7400ebreceni Egyetemi A 1.49 4.10 4.75 Tarpa SC 1.08
2.40 2.07 1.42 2.121.44 1.64 2.30 2.074.45 6.50 9.75 7.001.11 1.13 1.98 2.401.59 3.95 4.15 DabasНед 17:30 7399 ESMTK Budapest

2.03 1.46 2.23 3.751.75 2.45 2.14 2.306.50 10.75 8.25 1.521.12 2.16 2.23 4.20
3.50

Нед 17:30 7398 Veszprem FC 1.49 4.05 4.85 Papai Perutz 1.07
2.40 2.06 1.42 2.131.38 1.57 2.20 2.075.35 6.25 7.00 4.701.27 1.16 1.57 3.152.00 3.65 2.85 Szeged IIНед 17:30 7397 BKV Elore

1.95 1.57 2.50 4.451.75 2.60 2.30 2.075.60 6.25 4.20 1.471.18 1.44 3.65 5.65
3.70

Нед 17:30 7395 III. Keruleti TVE 2.26 3.40 2.55 Monori SE 1.34
2.30 2.03 1.45 2.211.45 1.67 2.35 2.134.60 6.25 8.75 6.251.15 1.14 1.86 2.551.68 3.80 3.80 Dunaharaszti MTKНед 17:30 7394 Gyulai Termal

2.23 1.30 1.84 2.80- - - 2.85- - - -1.01 3.90 - -
3.55

Нед 11:00 7410 Ferencvarosi II 1.14 6.25 10.75 Paksi II -
2.40 2.06 1.43 2.141.40 1.60 2.25 2.084.90 6.25 8.00 5.601.19 1.15 1.74 2.751.79 3.70 3.35 Ujpest IIНед 11:00 7393 Gyor ETO II

2.11 1.38 2.03 3.251.59 2.18 2.01 2.556.75 9.75 6.75 1.411.12 1.99 2.40 4.50
4.00

Нед 11:00 7392 MTK Budapest II 1.58 4.00 4.15 Penzugyor 1.12
2.20 2.00 1.50 2.351.43 1.67 2.40 2.206.75 5.90 5.40 3.301.53 1.17 1.29 4.552.80 3.50 2.08 Vasas IIНед 11:00 2221 Honved II

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Hungary 3 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

Marbet Poland Extraliga Women Двојна
Полувреме-крај

шанса
Двата тима

Вкупно голови
даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ

&3+ &4+
2+ 0-2 2-3 3+1п. 4+ 5+

Нед 11:00 4978 Gornik Leczna (W) 1.54 4.20 4.55 Slask Wroclaw (W) 1.10 1.12 2.14 2.30 4.45 7.25 10.75 7.50 1.43 1.63 2.17 1.99 2.65 2.13 1.37 2.00 3.25
Нед 17:00 4979 UJ Krakow (W) 1.77 4.10 3.35 Pogon Tczew (W) 1.21 1.13 1.81 2.65 5.15 7.50 8.50 5.50 1.29 1.43 1.82 1.82 3.10 2.30 1.27 1.75 2.70

7.501.70 1.90 1.99 3.551.76 2.30 3.70 2.955.25 4.75 6.50 5.051.30 1.25 1.51 3.702.25 3.20 3.00 AjkaНед 19:00 2213 Budafoki MTE
1.90 2.09 3.85 8.502.45 4.10 3.10 1.634.60 4.65 3.20 1.871.25 1.20 6.25 7.50

6.00
Нед 19:00 2212 BVSC-Zuglo 3.65 3.20 1.99 Kecskemeti 1.67

1.87 1.92 1.80 3.051.64 2.05 3.15 2.705.30 5.15 6.75 5.001.30 1.23 1.54 3.552.21 3.35 3.00 TiszakecskeiНед 19:00 2211 Soroksar
1.92 1.81 3.10 6.002.35 3.60 2.70 1.865.75 12.0 10.5 1.891.17 2.30 2.30 3.90

7.25
Нед 19:00 2210 Szeged 1.50 3.90 6.00 Karcagi SE 1.06

1.73 1.90 1.96 3.501.79 2.30 3.70 2.907.75 4.90 4.65 3.101.72 1.24 1.20 6.253.70 3.35 1.93 HonvedНед 17:30 2209 Szentlorinc
1.91 1.87 3.25 6.752.25 3.55 2.80 1.805.20 9.00 7.25 1.781.21 1.89 2.75 4.35

5.80
Нед 17:30 2208 Mezokovesd-Zsory 1.76 3.50 4.30 Kozarmisleny 1.15

1.93 1.94 1.75 2.951.69 2.08 3.15 2.604.45 5.50 9.00 7.001.16 1.20 1.88 2.751.76 3.60 4.10 CsakvariНед 17:30 2207 Fehervar

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Hungary 2 Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 10.08. Nedela



4.45

Marbet China Super League (W) Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2.13 1.96 1.56 2.501.48 1.77 2.55 2.306.75 6.00 5.55 3.401.53 1.17 1.31 4.552.75 3.60 2.14 Linero IFНед 16:00 2902 Nosaby IF

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Sweden Division 2 - Sodra Gotaland Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ 5+

Нед 13:35 4954 Shanghai RCB (W) 4.20 3.15 1.82 Wuhan Jiangda (W) 1.75 1.24 1.13 7.25 8.50 4.35 4.25 2.95 2.00 2.75 4.75 3.30 1.51 1.87 2.24 4.35 9.75
Нед 13:35 4955angchun Dazhong ( 2.14 3.15 3.10 angdong Meizhou 1.25 1.24 1.53 3.50 5.00 4.60 6.75 5.30

3.10

1.77 2.35 3.85 2.95 1.63 1.86 2.01 3.65 7.75

2.75 2.18 1.34 1.921.39 1.56 2.06 1.9410.0 7.25 4.60 2.402.04 1.12 1.13 7.004.20 4.15 1.59 IK KongahallaНед 15:00 2539 Skara

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Sweden Division 2 - Norra Gotaland Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

Двојна
Полувреме-крај

шанса
Двата тима

Вкупно голови
даваат гол

   1

ijiazhuang Gongfu 1.25 1.27 1.51
angxi Pingguo Hal 1.01

3.75 5.00 4.20 6.50
1.97 3.70

2.90

2.65 4.60 3.30

2.75 2.19 1.32 1.891.30 1.44 1.94 1.866.00 7.25 6.75 3.851.38 1.14 1.47 3.402.19 3.85 2.45 Eker OrebroНед 16:00 2538 Nykopings BIS

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Sweden Division 2 - Sodra Svealand Двојна
Полувреме-крај

2.30 3.40 2.45
1.52 1.89 2.25 4.40 10.0
2.02

Нед 13:30 4952 Qingdao Red Lions 2.03 3.00 3.65 Shanghai Jiading CD1.19 1.27 1.61 3.40 4.55 4.10 7.50 6.50 2.05 2.85 5.15 3.50 1.46 1.90 2.40 4.80 11.25
Нед 13:30 4953 iangxi Dingnan Utd 1.66 3.45 4.85 Foshan Nanshi 1.10 1.21 1.97 2.65 4.05 4.90 9.75 8.50 1.93 2.50 4.10 2.95 1.66 1.88 2.01 3.65 7.75

2.30 1.29 1.79 2.801.42 1.83 1.80 3.007.00 6.25 3.55 1.271.15 1.40 3.80 6.50
1.97

Нед 15:00 2537 Hestrafors IF 2.45 3.85 2.30 Qviding 1.46
4.15 2.75 1.14 1.46- - - -- - - -- - 5.00 -1.07 7.75 14.0 Bergdalens IKНед 13:00 6857 Tvaakers

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

5.75

Marbet Sweden Division 2 - Vastra Gotaland Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

1.87 1.90 1.74 2.951.64 2.05 3.15 2.554.65 5.45 8.00 6.001.18 1.19 1.73 2.901.84 3.45 3.60 Pitea (W)Нед 13:00 2531 Vittsjo (W)

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Sweden Allsvenskan Women Двојна
Полувреме-крај

Marbet China Jia League
X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ

ГГ ГГ 2+
&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ 5+

Нед 13:00 4950 Suzhou Dongwu 2.23 3.00 3.15 5.55 1.92
Нед 13:30 4951uangdong GZ-Powe 1.33 4.55 8.00 1.11 2.85 6.50 15.75 14.25 1.93 1.95 1.65 2.70 5.10

2.40 1.23 1.67 2.45- - - 3.25- - - -1.12 1.25 - -
2.25

Нед 14:00 7445 Sandnes Ulf 2 2.95 4.00 1.86 Torvastad 1.67
3.55 2.50 1.19 1.58- - - -- - - -1.32 1.12 1.56 -2.02 4.00 2.65 Stord SunnhordlandНед 14:00 7444 Viking II

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Norway 3. Division - Gr.5 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

1.904.35 2.85 1.12 1.42- - - -- - - -1.25 1.10 1.72 -1.81 4.25 2.95 FanaНед 13:00 7443 Lyn (B)

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Norway 3. Division - Gr.4 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2.143.75 2.60 1.17 1.53- - - -- - - -1.17 1.10 1.89 -1.65 4.30 3.50 Stromsgosdet (B)Нед 17:00 2526 Ham Kam (B)
2.75 1.14 1.46 1.98- - - 4.15- - - -1.06 2.50 - -

1.98
Нед 15:00 7442 Elverum 1.37 5.00 5.20 Kongsvinger II 1.06

4.15 2.75 1.14 1.46- - - -- - - -1.16 1.09 1.96 -1.60 4.45 3.65 BjorkelangenНед 13:00 7441 Lillestrom (B)

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Norway 3. Division - Gr.3 Двојна
Полувреме-крај

2.10 1.40 2.06 3.401.57 2.12 2.03 2.556.50 7.00 4.60 1.361.16 1.58 3.20 5.50
3.45

Нед 15:00 2940 Honefoss BK 2.06 3.75 2.85 Levanger 1.30
2.55 2.10 1.40 2.071.55 1.77 2.35 2.0413.25 7.50 4.15 2.012.55 1.10 1.04 10.256.00 4.55 1.38 StrommenНед 14:00 2939 Rana FK

2.05 1.45 2.19 3.751.66 2.30 2.12 2.406.50 8.00 5.60 1.431.16 1.74 2.85 4.95
2.95

Нед 13:00 2937 Tromsdalen 1.83 3.75 3.35 Stjordals Blink 1.21
2.85 2.22 1.31 1.861.38 1.55 2.01 1.904.55 7.75 10.75 7.501.10 1.11 2.17 2.241.52 4.35 4.55 AltaНед 12:00 2906 Grorud IL

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Norway 2. Division - Gr.2 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

3.452.50 2.09 1.40 2.081.40 1.60 2.18 2.058.25 6.75 4.95 2.751.77 1.15 1.20 5.653.40 3.85 1.80 BrattvagНед 16:15 2905 Pors Grenland
1.97 1.55 2.45 4.351.75 2.50 2.30 2.165.95 5.45 3.40 1.471.18 1.30 4.60 6.75

2.55
Нед 14:00 2904 Notodden 2.80 3.55 2.13 Lysekloster 1.53

3.30 2.40 1.24 1.691.42 1.55 1.93 1.774.25 9.25 15.25 11.01.03 1.06 2.80 1.851.31 5.15 6.50 Brann II Нед 13:00 2903 Sotra

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Norway 2. Division - Gr.1 Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 10.08. Nedela



S
S

3+ 4+ 5+&3+ &4+ 1п.
ГГ 2+ 0-2 2-3X-2 2-2 ГГ

ГГX 2 1X

3.25

Marbet Estonia Meistriliiga (W) Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2.55 2.11 1.38 2.03- - - -- - - -1.33 1.14 1.51 -2.11 3.75 2.60 Paide LM IIНед 16:00 3721 TJK Legion
2.75 1.14 1.46 1.97- - - 4.15- - - -1.04 2.85 - -

2.60
Нед 16:00 3719 Nomme United II 1.28 5.50 6.00 Kuressaare II 1.03

3.10 2.30 1.26 1.73- - - -- - - -1.26 1.12 1.67 -1.86 4.05 2.95 Johvi FC PhoenixНед 14:00 3685 Trans Narva II

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Estonia Esiliiga B (L3) Двојна
Полувреме-крај

1.99 2.00 3.70 8.006.50 23.0 13.75 3.204.25 16.25 9.75 10.258.25 2.55 6.50 6.255.70 12.25 3.45 11.0
6.75

5633 Zambia Angola 3.95 1.89 2.95 21.5 2.65 7.75
3.15 1.96 1.78 3.2014.25 4.30 31.5 8.258.75 3.00 22.5 6.2515.25 5.85 1.98 4.4010.0 4.40 15.25 4.251.98 2.40 21.0 2.605632 Kenya Morocco 5.00

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+

1.16 1.51 2.102.65- - - 3.85- - - -1.08 1.09 - -2.26Tallinna Kalev (W)

2>1 1+I&
1+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+

4.70 1.454.50

1+I&2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2

Нед 15:00 3550 Elva (W)

12 X2 1-1 X-1 X-X   1

2.80 1.14 1.46 2.02- - - 4.30- - - -- 6.00 - -
2.30

Нед 14:00 3684 Tartu Welco 1.06 9.00 18.0 Tartu JK Tammeka I -
3.70 2.55 1.19 1.571.23 1.33 1.63 1.645.35 8.50 9.00 5.401.21 1.11 1.85 2.551.73 4.30 3.40 Tallinna Kalev IIНед 14:00 3683 Flora Tallinn II

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Estonia 2 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2+I&
2+II 2+II4+ 4+

T2 1 &2 & T1 T1 T12
ГГ1& ГГ1/ 1 &
ГГ2 ГГ2 ГГ 1 X

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиMarbet Прво Двата тима

даваат гол комб.
Тим 1 голови

полувреме

1.91 2.40 4.75 11.252.80 4.95 3.50 1.494.10 5.00 3.75 2.011.29 1.26 5.65 6.75
9.00

Нед 17:00 5633 Zambia 3.25 3.00 2.24 Angola 1.52
1.60 1.90 2.16 4.102.03 2.65 4.55 3.209.25 5.10 4.30 2.701.91 1.22 1.14 7.75

4.10

4.45 3.50 1.74 Morocco

5+&3+ &4+ 1п. 0-2

2.35 2.06 1.50 2.301.60 1.84 2.55 2.224.30 7.25 11.75 8.751.09 1.13 2.35 2.201.50 4.40 5.20 Parnu JK VaprusНед 18:00 3613 Nomme Kalju

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Estonia 1 Двојна
Полувреме-крај

Нед 14:00 5632 Kenya

2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол
Двојна

Полувреме-крајMarbet African Nations Championship

5.152.01 1.94 1.66 2.701.55 1.88 2.80 2.456.75 5.50 5.35 3.551.54 1.21 1.30 4.902.90 3.45 2.17 TerengganuНед 15:00 5657 Penang

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ
ГГ

2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол
Двојна

Полувреме-крајMarbet Malaysia Super League

Marbet NFL Pre-season Резултат Конечен тип

  1X 21 Хен. -2 +Поени

1,90 1,901,90-3,5 36,5

2.07 1.43 2.13 3.601.60 2.20 2.08 2.456.25 6.00 3.70 1.381.17 1.39 4.00 6.25
3.50

Нед 16:00 3678 Volna Pinsk 2.50 3.65 2.30 Lokomotiv Gomel 1.45
2.50 2.09 1.41 2.091.37 1.58 2.16 2.055.45 6.50 7.00 4.651.29 1.16 1.59 3.202.04 3.75 2.85 ATE Borisov ReservНед 15:00 3539 Niva Dolbizno

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

5.65

Marbet Belarus 2 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

1.82 1.89 1.75 2.95- - - -- - - -1.13 1.18 1.80 -1.72 3.40 3.95 FC MalackyНед 10:30 3737 Raca Bratislava

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Slovakia 3 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

1,90 1,901,5 1,90 1,90
19:00 9024 Chicago Bears Miami Dolphins 14,0 2,40: 1,60 1,90

13,0 1,85

Хендикеп
Вкупно поени(конечен тип)

 60

Нед
Нед 22:05 9025 Los Angeles Chargers New Orleans Saints : 2,10 36,5

3.252.65 2.14 1.37 1.991.39 1.59 2.12 1.999.50 7.00 4.65 2.501.95 1.13 1.14 6.503.95 4.00 1.65 Teplice (B)Нед 17:00 4958 Varnsdorf
2.07 1.43 2.13 3.601.65 2.25 2.09 2.456.50 8.75 6.25 1.431.15 1.86 2.65 4.75

5.40
Нед 10:30 4962 Fastav Zlin (B) 1.72 3.85 3.75 Blansko 1.17

1.92 1.91 1.70 2.801.80 2.21 3.30 2.503.90 6.00 12.25 10.251.04 1.14 2.35 2.191.45 4.00 5.95 FC Slovacko (B)Нед 10:15 4961Sigma Olomouc (B)
2.02 1.48 2.26 3.901.72 2.40 2.17 2.306.25 4.65 2.65 1.471.15 1.16 6.25 8.75

3.95
Нед 10:15 4960 Karvina B 3.80 3.80 1.72 Frydek Mistek 1.86

2.30 2.02 1.48 2.251.53 1.79 2.50 2.184.30 6.50 10.5 8.001.10 1.14 2.11 2.351.55 4.00 4.70 PolankaНед 10:15 4959 Zbrojovka Brno II
2.06 1.44 2.16 3.651.66 2.30 2.10 2.406.50 8.50 6.00 1.431.15 1.82 2.70 4.80

3.90
Нед 10:15 4957 Liberec (B) 1.75 3.80 3.65 Benatky nad Jizerou1.18

2.30 2.02 1.48 2.251.41 1.66 2.35 2.166.50 6.00 5.65 3.501.50 1.18 1.33 4.352.65 3.55 2.21 Sokol ZapyНед 10:15 4956 Hradec Kralove (B)

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

4.95

Marbet Czech Republic 3 Двојна
Полувреме-крај

шанса
Двата тима

Вкупно голови
даваат гол

2.01 1.93 1.63 2.65- - - -- - - -1.21 1.20 1.64 -1.96 3.35 3.35 Unia SkierniewiceНед 19:30 3732 Zaglebie S.
1.89 1.76 2.95 5.85- - - 1.84- - - -1.21 1.74 - -

5.70
Нед 19:23 3731 Ol. Grudziadz 1.83 3.35 3.80 KP Podhale Nowy Ta1.16

1.87 1.90 1.74 2.90- - - -- - - -1.26 1.22 1.53 -2.13 3.25 3.05 Warta PoznanНед 14:30 3730 Swit Szczecin
1.91 1.72 2.85 5.50- - - 1.90- - - -1.22 1.33 - -

5+

Нед 12:00 3729 LKS Lodz II 2.70 3.20 2.35 Chojn. Chojnice 1.44

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

&3+ &4+ 1п.X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Poland II Liga Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 10.08. Nedela



3.502.40 2.06 1.42 2.131.41 1.60 2.24 2.078.50 6.50 4.80 2.651.79 1.14 1.18 5.803.50 3.80 1.74 Skala IFНед 17:00 3603 B71 Sandur

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Faroe Islands 2 Двојна
Полувреме-крај

2.65 1.19 1.56 2.251.59 1.91 1.69 3.9512.0 22.5 17.25 1.511.03 4.00 1.59 4.20
4.35

Нед 18:15 3724 NSI Runavik 1.18 6.75 10.25 07 Vestur Sorvagur -
2.25 2.03 1.55 2.401.47 1.73 2.45 2.306.25 6.00 5.95 3.801.47 1.20 1.40 4.152.55 3.60 2.35 Suduroy FCНед 16:00 3723 TB Tvoroyri

1.96 1.67 2.70 5.201.91 2.85 2.50 2.045.75 7.75 5.80 1.581.20 1.72 3.05 4.90
3.95

Нед 16:00 3722 Vikingur G. 1.93 3.60 3.45 B36 Torshavn 1.23
2.40 2.07 1.49 2.251.96 2.24 3.05 2.203.75 8.75 21.5 19.5- 1.06 3.70 1.691.21 5.75 11.0 EB/StreymurНед 16:00 3601 HB Torshavn

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Faroe Islands Premier League Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

4.602.03 1.94 1.59 2.55- - - -- - - -1.12 1.16 1.88 -1.66 3.60 4.05 FK IstaravshanНед 16:00 3734 Eskhata Khujand

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Tajikistan Vysshaya League Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

7.501.61 1.86 2.00 3.65- - - -- - - -1.17 1.23 1.62 -1.93 3.10 3.55 FC GonioНед 18:00 3584 Sioni Bolnisi

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Georgia 2 Двојна
Полувреме-крај

1.88 2.01 3.65 7.752.55 4.15 2.95 1.664.75 3.95 2.60 1.941.21 1.08 9.25 10.25
7.75

Нед 19:00 3726 Gagra FC 5.20 3.45 1.63 Dila Gori 2.02
1.65 1.88 2.02 3.651.90 2.50 4.10 3.004.10 4.65 9.50 8.251.11 1.22 1.91 2.751.71 3.35 4.70 Samgurali TskaltubНед 18:00 3725 Dinamo Tbilisi

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Georgia 1 Двојна
Полувреме-крај

2.02 1.48 2.25 3.901.67 2.35 2.16 2.306.00 7.00 4.70 1.421.17 1.57 3.25 5.40
2.30

Нед 20:00 3727 Zimbru Chisinau 2.07 3.60 2.90 Milsami Orhei 1.29
3.65 2.50 1.20 1.59- - - -- - - -- - 6.25 -1.05 9.25 21.0 itehnica UTM ChisinНед 18:00 3728 Sheriff T.

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Moldova 1 Двојна
Полувреме-крај

1.88 2.12 4.00 8.752.50 4.25 3.10 1.594.50 4.60 3.25 1.881.25 1.19 6.25 7.50
9.75

Нед 17:00 3628 Kaisar Kyzylorda 3.65 3.15 1.97 Ordabasy 1.66
1.53 1.89 2.23 4.301.89 2.60 4.50 3.255.25 4.25 6.25 5.101.29 1.27 1.46 4.002.35 3.00 2.95 AktobeНед 15:00 3627 Elimai FC

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Kazakhstan 1 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

5.651.88 1.90 1.73 2.901.66 2.07 3.15 2.558.75 5.45 4.45 2.701.84 1.18 1.14 6.754.00 3.50 1.74 Leevon PPKНед 14:00 3566 Augsdaugavas

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Latvia 2 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

3.402.55 2.11 1.39 2.051.78 2.03 2.70 2.043.75 8.50 20.25 17.75- 1.05 3.50 1.691.20 5.50 10.25 Super NovaНед 19:00 3565Rigas Futbola skola
2.40 1.27 1.73 2.65- - - 3.30- - - -1.01 5.55 - -

4.60
Нед 17:00 3564 Riga FC 1.10 8.00 18.0 Grobinas SC -

2.18 2.01 1.58 2.501.59 1.89 2.70 2.3510.0 6.00 4.30 2.502.05 1.18 1.12 7.754.65 3.85 1.64 Auda Нед 17:00 3563 Tukums 2000

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Latvia 1 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

5.352.01 1.96 1.69 2.751.99 2.40 3.50 2.553.60 6.25 16.5 15.251.01 1.12 2.90 1.961.33 4.50 8.75 Mash'al MuborakНед 15:30 3557 Sogdiana

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Uzbekistan Super League Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

5.002.00 1.93 1.64 2.651.53 1.87 2.80 2.405.25 5.65 7.00 4.901.27 1.19 1.56 3.302.08 3.45 2.95 Panevezys 2Нед 16:00 3552 Ekranas

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Lithuania 2 Двојна
Полувреме-крај

1.90 2.02 3.65 7.752.40 3.90 3.00 1.684.90 8.25 6.75 1.851.23 1.78 2.95 4.50
5.10

Нед 18:00 3733 Banga Gargzdai 1.86 3.35 3.95 Riteriai 1.17
2.06 1.97 1.65 2.701.83 2.19 3.20 2.453.90 6.50 14.0 11.751.04 1.13 2.60 2.071.40 4.40 6.75 DainavaНед 17:25 3551Hegelmann Litauen

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Lithuania 1 Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 10.08. Nedela



15:30 4946 Flamengo (W)

5+0-2 2-3 3+ 4+ГГX-1

Marbet Brazil 4 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Нед 20:00 4942 Cianorte 1.63 3.25 5.35 Joinville 1.06 1.22 1.97 - - - - - - - - - 1.46 1.88 2.35 4.70 10.75
Нед 20:00 4943 Tuna Luso 2.13 3.10 3.20 Maranhao 1.23 1.24 1.54 - - - - - - - - - 1.60 1.86 2.07 3.85 8.25
Нед 21:00 4944 Lagarto FC 2.30 2.70 3.35 Central SC 1.21 1.32 1.46 - - - - - - - - - 1.39 1.90 2.55 5.15 12.5
Нед 21:00 4945 America RN 1.50 3.55 6.00 Juazeirense 1.03 1.18 2.21 - - - - - - - - - 1.57 1.87 2.12 4.00 8.50

Marbet Brazil Paulista Cup Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

&3+ &4+ 1п. 0-2

Нед 15:00 4948Portuguesa Santista 2.20 2.85 3.30 EC Taubate 6.75 5.851.21 1.29 1.50 3.70
1.21

1.39 1.90 2.552.10 3.05 5.65 3.704.85 3.85
2.22 2.80 3.35 PiracicabaНед 16:00 4949 Primavera SP 1.30 1.49 3.75 4.85 3.75 6.75 5.90 2.16 3.20 6.00 3.85 1.36

5.95

1.92 2.65 5.65 13.75
12.755.30

5+2-3 3+

1.87 1.91 1.77 3.00- - - -- - - -1.13 1.19 1.92 -1.70 3.55 4.40 Velez Sarsfield (W)Нед 21:00 4800Talleres Cordoba (W
1.88 2.22 4.20 9.50- - - 1.54- - - -1.28 1.48 - -

8.00
Нед 20:00 4926 Newell's Old B. (W) 2.30 3.00 3.05 Belgrano (W) 1.27

1.65 1.88 2.03 3.70- - - -- - - -1.76 1.23 1.15 -4.05 3.25 1.85 erro Carril Oeste (WНед 20:00 4237 Platense (W)

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Argentina Primera A Women Двојна
Полувреме-крај

6.251.78 1.88 1.83 3.201.79 2.25 3.55 2.7010.0 5.40 4.15 2.501.99 1.17 1.09 8.00Cruzeiro (W)4.70 3.60 1.62Bragantino (W)Нед 15:30 4947
1.98 1.54 2.40 4.301.73 2.50 2.26 2.186.00 6.50 4.40 1.461.18 1.49 3.50 5.651.33Palmeiras (W)Нед 2.21 3.55 2.70

&3+ &4+ 1п.X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2   ГГ ГГ 2+

Вкупно голови
даваат голПолувреме-крај

шансаBrazil Brasileiro WomenMarbet Двата тимаДвојна

1.88 2.30 4.50 10.0- - - 1.46- - - -1.25 1.62 - -
8.75

Пон 00:00 5658 Sp. Belgrano 1.93 2.95 3.75 Douglas Haig 1.15
1.52 1.87 2.16 4.10- - - -- - - -1.14 1.24 1.65 -1.89 3.05 3.80 Huracan Las HerasНед 22:00 5659portivo Estudiantes 

1.88 2.30 4.45 9.75- - - 1.47- - - -1.20 2.10 - -
12.0

Нед 21:00 5660armiento de la Band 1.52 3.30 6.00 CA 9 de Julio Rafael 1.03
1.38 1.90 2.50 5.20- - - -- - - -1.09 1.26 1.73 -1.79 2.90 4.45 SantamarinaНед 21:00 5647 n Martin de Mendo

1.86 2.06 3.80 8.00- - - 1.58- - - -1.19 2.00 - -
11.75

Нед 20:35 5646 Villa Mitre 1.58 3.35 5.20 Olimpo 1.06
1.39 1.90 2.50 5.15- - - -- - - -1.03 1.22 2.00 -1.58 3.10 5.85 ndependiente ChivНед 20:30 5665San Martin Formosa

1.87 2.12 4.00 8.50- - - 1.54- - - -1.22 1.76 - -
7.00

Нед 20:30 5662Gimnasia Chivilcoy 1.76 3.10 4.25 uventud Antoniana1.11
1.64 1.87 1.95 3.50- - - -- - - -1.21 1.23 1.54 -2.06 3.10 3.20 Sportivo Las ParejaНед 20:30 5661 Bartolome Mitre

1.86 2.11 3.95 8.25- - - 1.55- - - -1.23 1.71 - -
6.75

Нед 20:30 5643 El Linqueno 1.82 3.10 4.00 Boca Unidos 1.13
1.68 1.87 1.91 3.40- - - -- - - -1.21 1.22 1.55 -2.04 3.10 3.20 Guillermo BrownНед 20:00 5642 ub Circulo Deportiv

1.87 2.16 4.10 8.75- - - 1.52- - - -1.25 1.51 - -
12.0

Нед 20:00 5635 CA Germinal 2.12 2.95 3.20 uventud Unida Univ1.21
1.38 1.90 2.50 5.15- - - -- - - -1.13 1.27 1.62 -1.93 2.85 3.95 tivo y Biblioteca AtНед 19:00 5666 CA Costa Brava

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Argentina Torneo Federal Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

14.751.34 1.93 2.75 5.852.16 3.25 6.00 3.956.00 3.50 5.20 4.301.39 1.32 1.26 5.303.00 2.70 2.45 ItuzaingoНед 20:30 4807lub Leandro N. Alem
1.89 2.45 4.95 11.53.20 5.65 3.55 1.424.00 10.0 9.25 2.221.24 1.89 2.75 3.90

13.25
Нед 20:30 4801 Justo J. Urquiza 1.69 3.10 5.20 Deportivo Muniz 1.07

1.37 1.91 2.60 5.502.40 3.55 6.25 3.803.75 3.90 10.75 10.51.05 1.24 1.97 2.651.64 3.10 5.85 Victoriano ArenasНед 20:00 4233 Estrella Del Sur

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Argentina Primera C Metropolitana Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

4.10

Marbet Argentina Primera B Metropolitana Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2.25 2.00 1.50 2.301.43 1.69 2.40 2.216.00 5.95 5.95 3.801.43 1.18 1.38 4.052.50 3.55 2.35 uth Georgia TormeПон 01:00 4991 Westchester SC

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet USA USL League One Двојна
Полувреме-крај

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+

&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ 5+

Нед 20:30 4231 Villa Dálmine 2.20 2.85 3.40 Sacachispas 1.22 1.30 1.52 3.75 4.80 3.80 6.75 6.00 2.13 3.10 5.75 3.75 1.39 1.92 2.60 5.45 13.25
Нед 20:30 4940 Argentino Merlo 1.85 3.10 4.30 Dock Sud 1.13 1.26 1.76 3.05 4.25 4.15 8.50 7.75 2.10 2.95 5.25 3.50 1.47 1.90 2.40 4.75 11.25
Нед 20:30 4941 Fenix CA 3.90 2.80 2.06 Deportivo Armenio 1.60 1.31 1.16 7.00 7.50 3.60 4.45 3.55 2.35 3.50 6.75 4.10 1.33 1.96 2.90 6.25 16.25

1.90 1.72 2.85 5.502.07 3.10 2.55 1.905.40 9.00 7.25 1.661.18 1.88 2.65 4.35
7.50

Нед 22:00 4894Portland Thorns (W 1.70 3.55 4.25 Seattle Reign (W) 1.12
1.65 1.87 1.99 3.601.75 2.30 3.75 2.956.50 4.55 5.10 3.601.50 1.24 1.26 5.203.05 3.10 2.19 Bay FC (W)Нед 20:00 4893 Chicago RS (W)

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet USA NWSL Women Двојна
Полувреме-крај

2.25 1.30 1.83 2.851.44 1.87 1.87 2.957.00 6.25 3.65 1.291.15 1.42 3.80 6.25
3.15

Пон 05:00 4995 Tacoma Defiance 2.40 3.85 2.30 Los Angeles II 1.45
2.70 2.17 1.35 1.941.60 1.80 2.35 1.954.00 8.75 16.75 13.5- 1.06 3.05 1.791.27 5.20 7.75 Columbus Crew IIПон 02:00 4994w England Revolutio

1.98 1.54 2.40 4.351.94 2.75 2.25 2.176.50 11.75 9.25 1.631.12 2.30 2.18 4.10
3.10

Пон 01:00 4990 Huntsville City FC 1.47 4.15 5.45 Carolina Core FC 1.06
2.75 2.18 1.34 1.931.32 1.49 1.98 1.945.85 6.75 6.75 4.201.34 1.15 1.52 3.352.15 3.80 2.65 Colorado Rapids IIПон 01:00 4011 St. Louis City 2

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet USA MLS Next Pro Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 10.08. Nedela



Marbet Cambodia Premier League Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+   1 X 2 1X &3+ &4+ 1п.

Нед 13:00 5213MOI Kompong Dewa 4.55 4.65 1.45 Angkor Tiger FC 2.26 1.08 1.09 - - - - - - - - - 3.30 2.40 1.22 1.65 2.40
Нед 13:00 5652 Dangkor Senchey 1.57 4.10 4.05 irivong Sok Sen Che1.12 1.11 2.00 - - - - - - - - - 2.55 2.11 1.38 2.03 3.25
Нед 13:00 5653 Svay Rieng 1.31 4.85 6.00 NagaWorld 1.02 1.07 2.70 - - - - - - - - - 2.70 2.17 1.33 1.92 3.00

1.87 2.26 4.40 9.752.70 4.70 3.30 1.504.25 7.25 6.00 1.951.25 1.60 3.30 4.65
12.75

Нед 22:30 5641 Vargas Torres 2.02 3.05 3.55 Indep.Juniors 1.19
1.39 1.90 2.55 5.302.11 3.05 5.65 3.704.80 3.85 6.75 5.951.21 1.29 1.51 3.652.17 2.85 3.40 Leones Del NorteНед 22:30 5629n Antonio FC Cotaca

1.88 2.40 4.80 11.252.95 5.25 3.50 1.444.10 8.00 7.00 2.081.26 1.69 3.10 4.35
6.00

Нед 22:30 5614 Nueve de Octubre 1.90 3.00 4.05 Atletico Vinotinto 1.14
1.81 1.89 1.80 3.101.77 2.24 3.45 2.654.10 5.40 10.0 8.251.09 1.17 2.01 2.501.61 3.60 4.80 22 de JULIO FCНед 22:30 5613 Imbabura

1.97 3.00 6.50 17.03.55 6.75 4.25 1.293.10 6.25 5.85 2.251.36 1.39 4.40 5.05
6.50

Нед 22:30 5612 Gualaceo 2.45 2.55 3.25 Guayaquil City 1.23
1.76 1.88 1.85 3.252.05 2.60 4.05 2.753.65 5.75 14.5 13.01.01 1.13 2.55 2.071.38 4.05 7.25 Chacaritas FCНед 22:30 4682 Cumbaya

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

9.00

Marbet Ecuador 2 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

1.54 1.87 2.18 4.151.84 2.50 4.30 3.205.50 4.20 5.95 4.651.32 1.26 1.39 4.152.50 2.95 2.75 CD HerculesНед 23:00 4965 Zacatecoluca FC
1.86 2.03 3.75 8.002.55 4.15 3.00 1.624.70 4.10 2.65 1.921.21 1.10 8.25 9.50

9.50
Нед 23:00 4964Fuerte San Francisco 4.70 3.35 1.68 Aguila 1.90

1.52 1.87 2.22 4.251.91 2.65 4.55 3.257.25 4.20 4.70 3.401.58 1.26 1.19 6.003.50 3.00 2.05 Luis Angel FirpoНед 23:00 4963 CD Cacahuatique

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet El Salvador Primera Division Двојна
Полувреме-крај

Marbet Peru 2 Двојна
Полувреме-крај

шанса
Двата тима

Вкупно голови
даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ

&3+ &4+
2+ 0-2 2-3 3+1п. 4+ 5+

Нед 22:00 4701 U. Comercio 1.67 3.45 4.55 ADA Jaen 1.10 1.19 1.92 2.60 4.20 5.05 9.50 7.75 1.86 2.40 3.90 2.85 1.68 1.87 1.95 3.50 7.25
Пон 02:30 4996 Carlos Manucci 1.84 3.25 3.95 Dep. Moquegua 1.15 1.22 1.74 2.95 4.40 4.65 8.25 6.75 1.89 2.55 4.25 3.05 1.59 1.86 2.09 3.90 8.25

1.95 1.64 2.70 5.052.75 4.00 2.45 2.037.50 24.0 23.5 2.301.06 3.80 1.71 3.50
7.50

Пон 01:15 4992Olimpia Tegucigalpa 1.19 5.55 13.0 Juticalpa -
1.67 1.88 1.99 3.601.77 2.30 3.80 2.954.95 4.70 7.00 5.601.24 1.24 1.57 3.502.11 3.20 3.20 UPNFMНед 23:00 4971 Platense F.C.

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Honduras 1 Двојна
Полувреме-крај

1.86 2.08 3.85 8.25- - - 1.59- - - -1.25 1.48 - -
6.75

Нед 23:00 4970 Chimaltenango 2.24 3.05 3.00 San Benito 1.27
1.71 1.87 1.90 3.35- - - -- - - -1.04 1.16 2.25 -1.48 3.75 6.00 Nueva ConcepcionНед 23:00 4969 Dep. San Pedro

1.95 1.59 2.55 4.65- - - 2.08- - - -1.09 2.95 - -
8.25

Нед 20:00 4968 Coatepeque 1.28 4.70 8.50 Xinabajul -
1.59 1.86 2.08 3.85- - - -- - - -1.14 1.22 1.75 -1.82 3.20 4.00 Deportivo IpalaНед 19:00 4967 a Lucia Cotzumalgu

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Guatemala Primera Division (L2) Двојна
Полувреме-крај

1.64 2.65 5.00

Marbet Guatemala 1 Полувреме-крај Вкупно голови
шанса даваат гол

3.20 2.40 2.00 1.9313.75 11.75 1.81 2.204.25 6.75 Rancho Santana FC 1.02

Marbet Dominican Republic LDF Двојна
Полувреме-крај

шанса
Двата тима

Вкупно голови
даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ

&3+ &4+
2+ 0-2 2-3 3+1п. 4+ 5+

Нед 22:00 4745Atletico San Cristoba 4.65 3.75 1.60 Salcedo FC 2.03 1.16 1.10 - - - - - - - - - 1.98 1.92 1.65 2.70 5.10
Пон 00:00 4810 Atletico Vega Real 2.60 3.00 2.60 Atletico Pantoja 1.36 1.26 1.35 - - - - - - - - - 1.52 1.87 2.21 4.25 9.50

Marbet Costa Rica 1 Двојна
Полувреме-крај

шанса
Двата тима

Вкупно голови
даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ

&3+ &4+
2+ 0-2 2-3 3+1п. 4+ 5+

Нед 19:00 4762 Cartaginés 3.00 3.05 2.35 Deportivo Saprissa 1.48 1.28 1.30 5.15 6.25 4.30 5.25 3.90 1.91 2.60 4.45 3.30 1.55 1.90 2.24 4.30 9.75
Пон 01:00 4764 Alajuelense 1.95 3.20 3.85 Herediano 1.18 1.26 1.70 3.15 4.50 4.45 8.00 6.50 1.95 2.65 4.50 3.25 1.57 1.90 2.21 4.20 9.50

ГГ ГГ 2+

1.88 2.40 4.80 11.252.80 5.05 3.50 1.444.00 5.95 4.75 1.981.28 1.38 4.25 5.45
8.25

Пон 03:00 4998 Dep. Marquense 2.50 2.90 2.75 Cobán Imperial 1.31
1.59 1.86 2.08 3.851.82 2.45 4.10 3.054.90 4.50 6.75 5.501.23 1.24 1.54 3.452.11 3.10 3.20 ComunicacionesПон 01:00 4989 Municipal CSD

1.90 2.55 5.25 12.53.20 5.85 3.70 1.393.95 8.50 7.75 2.201.26 1.73 3.05 4.20Нед 22:00 4966Deportivo Achuapa 1.85 3.00 4.35 Aurora FC (GUA) 1.12

0-2 2-3 3+ 4+&3+ &4+ 1п.ГГX-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2   ГГ ГГ 2+ 5+

Двојна Двата тима

1п.
Нед 3.10 3.10 2.16 1.52 1.24 1.25 5.30 6.75 4.60 5.05 3.55 1.77 2.35 3.90 2.95 1.63 1.86 2.02 3.70 7.75

Marbet Panama LPF Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ &3+ &4+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+

23:00 5204 Herrera FC San Francisco (PAN

1.12 2.55 2.05 3.80 6.25Пон 04:00 4999 Walter Ferretti 1.38
1.92 1.67 2.75 5.202.11 3.10 2.45 1.965.95 11.25 9.25 1.721.15 2.20 2.30 4.05

6.75
Пон 02:00 4993 Real Esteli 1.51 3.90 5.35 Managua FC 1.06

1.71 1.87 1.90 3.351.80 2.35 3.70 2.804.25 5.05 9.25 7.501.11 1.19 1.88 2.701.70 3.45 4.40 Real MadrizНед 23:00 4976 Export Sebaco

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Nicaragua Premiera Division Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 10.08. Nedela
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Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet India Durand Cup Двојна
Полувреме-крај

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Нед 12:30 5663 Neroca FC 3.40 3.40 1.93 Real Kashmir 1.66 1.20 1.20 5.80 7.50 5.25 4.80 3.05 1.66 2.10 3.25 2.65 1.81 1.89 1.79 3.10 6.00
Нед 15:30 5664 East Bengal 1.09 7.50 12.75 Indian Air Force - - 4.70 1.36 4.15 13.75 27.0 21.5 - - - - 4.15 2.75 1.14 1.46 1.97

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Tunisia Ligue 1 Двојна
Полувреме-крај

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Нед 17:30 6841 US Monastirienne 2.01 2.90 4.25 Stade Tunisien 1.17 1.34 1.70 3.30 4.55 3.75 8.50 7.50 2.30 3.55 6.50 3.95 1.39 2.01 2.80 5.95 15.25
Нед 17:30 6842 JS Omrane 5.70 3.30 1.67 Etoile du Sahel 2.06 1.27 1.09 10.0 11.25 4.40 4.05 2.65 2.26 3.20 5.60 3.40 1.52 1.96 2.40 4.70 11.0
Нед 17:30 6843 Club S Sfaxien 1.97 2.85 4.55 Zarzis 1.15 1.35 1.73 3.25 4.40 3.65 8.75 8.00 2.45 3.75 7.00 4.10 1.36 2.04 2.95 6.25 16.75
Нед 17:30 6844 Ben Guerdane 2.00 2.80 4.50 Olympique Beja 1.15 1.36 1.71 3.35 4.45 3.55 8.75 8.00 2.50 3.95 7.50 4.25 1.34 2.06 3.10 6.75 18.0

Marbet Malawi Super League Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Нед 14:30 5349 Civo United 3.05 3.00 2.24 Mighty Wanderers 1.48 1.26 1.26 - - - - - - - - - 1.58 1.86 2.09 3.85 8.25
Нед 14:30 5654 Chitipa United 2.85 2.90 2.45 Blue Eagles 1.40 1.28 1.29 - - - - - - - - - 1.48 1.87 2.30 4.50 10.25
Нед 14:30 5655 Big Bullets 1.35 3.95 8.75 Karonga United - 1.14 2.65 - - - - - - - - - 1.61 1.87 2.05 3.80 8.00
Нед 14:30 5656Mzuzu City Hammer 7.50 3.45 1.46 Silver Strikers 2.30 1.19 1.01 - - - - - - - - - 1.44 1.89 2.40 4.85 11.25

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min) Двојна
Полувреме-крај

   не се зема предвид 1 X 2 местото на одигрување 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

Нед 14:00 6230 Hibernian (W) 1.79 3.85 3.45 Durham (W) 1.20 1.15 1.78 2.75 4.95 6.75 8.25 5.70 1.37 1.56 2.09 1.99 2.60 2.13 1.37 2.00 3.30
Нед 14:00 6732Werder Bremen (W) 1.24 5.60 8.00 Heerenveen (W) - 1.05 3.25 1.72 4.05 9.50 18.0 14.25 1.63 1.82 2.40 1.94 2.75
Нед 19:00 6733 Espanyol (W) 1.50 4.05 5.25 Villarreal (W) 1.07 1.13 2.22 2.25 4.15 6.25 11.25 9.00 1.62 1.93 2.75 2.30

4.00

4.402.15 1.97 1.55 2.45
2.17 1.34 1.94 3.10

2.35 2.04 1.49 2.251.60 1.85 2.60 2.184.10 7.00 12.5 10.01.06 1.12 2.40 2.161.44 4.35 5.80 GuabiraПон 01:30 4792 Aurora
2.03 1.51 2.30 4.101.68 2.40 2.21 2.306.00 6.75 4.70 1.441.19 1.55 3.45 5.50

3.60
Нед 23:15 4793 Blooming 2.15 3.60 2.85 Always Ready 1.32

2.50 2.10 1.43 2.121.47 1.67 2.30 2.084.50 6.75 10.0 7.501.13 1.14 2.06 2.451.60 4.05 4.40 ndependiente PetrНед 21:00 4795 GV San Jose

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Bolivia 1 Двојна
Полувреме-крај

Marbet Baseball MLB Regular Season Кон.
Рез.

Рез.
I ин.

Конечен
тип

Прв Вкупно
ининг поени

   1 2 1 X 2 -

1,80 2,05 3,00 1,70 3,40 8,5 1,95
1,75 2,10 2,90: 1,75 3,50 9,5 1,80

Нед 19:35 9012 NY Yankees Houston Astros : : 1,55 2,50 2,50 1,80 3,90 8,5 2,00
1,90 1,90 3,20: 1,70 3,20 8,5 1,80

Нед 19:40 9063 Detroit Tigers LA Angels : : 1,50 2,65 2,40 1,80 4,00 8,5 2,00
2,20 1,70 3,60: 1,75 2,80 8,5 1,95

Нед 20:10 9136 Milwaukee Brewers NY Mets : :

2.80 4.95 3.45

1,80 2,05 3,00 1,70 3,40 8,5

11.751.47 1.92 2.45 4.902.01 2.85 5.10 3.605.70 3.95 5.75 4.651.36 1.31 1.37 4.552.65 2.90 2.70 Dynamo Puerto FCНед 22:00 4987 Mineros Guayana
1.90 2.12 3.95 8.752.55 4.25 3.15 1.624.55 8.25 7.00 1.921.25 1.77 3.00 4.40

9.50
Нед 22:00 4986 Heroes de Falcon 1.87 3.25 4.10 Real Frontera 1.16

1.57 1.90 2.22 4.202.04 2.75 4.65 3.309.25 4.45 4.10 2.801.89 1.24 1.12 8.254.75 3.30 1.75 TrujillanosНед 22:00 4985 Urena
1.90 2.19 4.15 9.252.65 4.50 3.25 1.584.45 8.75 7.75 1.991.25 1.83 2.90 4.25

10.5
Нед 21:30 4984 Titanes FC 1.81 3.25 4.40 Atletico El Vigia 1.14

1.52 1.91 2.30 4.501.94 2.70 4.65 3.406.00 4.10 5.40 4.151.43 1.30 1.32 4.952.90 3.00 2.45 BarquisimetoНед 21:30 4983 Puerto Cabello II
2.00 1.51 2.35 4.102.17 3.00 2.23 2.237.50 18.0 16.0 1.851.07 3.15 1.80 3.70

10.5
Нед 21:30 4982Deportivo Miranda 1.25 4.95 9.00 Monagas II -

1.52 1.91 2.30 4.501.94 2.70 4.70 3.406.25 4.10 5.30 4.051.45 1.30 1.30 5.102.95 3.00 2.40 CS MaritimoНед 21:00 4981 Bolivar SC

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+

11.0

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол
Двојна

Полувреме-крај

1X 12 X2

1.45 1.88 2.35 4.701.98

ГГ ГГ 2+
ГГ

Двата тима
Вкупно голови

даваат гол

ГГ 0-2

6.50 4.05 4.95 3.70

X-1 X-X X-2 2-2

Полувреме-крај

1-1

1.50 1.27 1.23 5.55

1-1

Двојна
шанса

1X 12 X2

3.20 2.95 2.21 .12 de Junio

1 X 2

Paraguay Intermedia

Нед 15:00 4977 Pastoreo

  

Marbet


1.86 2.02 3.70 7.752.45 4.00 2.95 1.634.70 8.25 7.00 1.851.22 1.76 2.90 4.40Нед 15:00 4789 Tacuary 1.81 3.25 4.00 Fernando de la Mor 1.14

2-3 3+ 4+

1,90

+

1,85
2,00
1,80
2,05
1,80

&3+ &4+ 1п.X-1 X-X X-2 2-2

2,25 1,65 3,70:

Venezuela 2

1 X 2

Marbet

 

1,75

Нед 19:35 9003 Atlanta Braves Miami Marlins :

5+

2,70 7,5 2,00

1,85
1,90
1,80

ГГ ГГ 2+

1,70 2,20 2,80: 1,75 3,60 8,5 1,80

11.75

1,45

1.45 1.90 2.45 4.902.01 2.85 5.15 3.555.15 3.90 6.25 5.351.27 1.30 1.45 4.102.40 2.90 3.05 versidad Central (VПон 02:30 4997 Puerto Cabello
1.88 1.97 3.55 7.502.30 3.70 2.90 1.684.65 7.00 5.65 1.751.24 1.57 3.50 4.90

7.75
Пон 00:00 4988Estudiantes Merida 2.11 3.20 3.25 Caracas 1.24

1.66 1.88 2.01 3.651.92 2.50 4.10 2.959.75 4.85 4.05 2.651.97 1.21 1.10 8.754.90 3.45 1.66 Dep. La GuairaНед 23:00 4980 Metropolitanos

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  

Marbet Venezuela 1 Двојна
Полувреме-крај Двата тима

Вкупно голови
шанса даваат гол

2,80 2,30 1,80 4,10 9,5 1,80
1,50 2,65 2,40 1,80 4,00 8,5 2,05
1,75 2,10 2,90: 1,75 3,50 8,5 1,80

Нед 22:10 9154 Seattle Mariners Tampa Bay Rays : : 1,55 2,50 2,50 1,80 3,90 7,5 1,85
2,05 1,80 3,40: 1,70 3,00 7,5 2,00

:
Нед 19:35 9010 Baltimore Orioles Athletics :

Нед 19:35 9026 Pittsburgh Pirates Cincinnati Reds :

Нед 20:10 9087 Chicago White Sox Cleveland Guardians :

Нед 20:35 9138 Texas Rangers Philadelphia Phillies :
Нед 22:05 9149 San Francisco Giants Washington Nationals : 2,00
Нед 22:10 9150 Arizona Diamondbacks Colorado Rockies : : 2,00
Нед 22:10 9151 LA Dodgers Toronto Blue Jays : : 1,75
Нед 22:10 9153 San Diego Padres Boston Red Sox : 2,00

1,95
Пон 01:10 9155 St. Louis Cardinals Chicago Cubs : 1,80

Dodatok za 10.08. Nedela



14,010,5 2,50 2,65 13,5- 2,11 2,22 10,31,91 1,80 - -89,5 1,79 1,92 76,51,94 169,5 1,53 2,352,20 1,60 166,5 1,848374 Las Vega Connecti 163,5
6,50 6,25 3,95 3,704,90 4,60 3,05 2,901,81 - - -1,78 1,93 87,5 1,90174,5 1,61 2,19 84,5

6,25
8370 Los Ange SeattleW 168,5 2,35 1,53 171,5 1,94 1,84

4,55 3,95 3,90 6,25- 3,05 3,00 4,601,87 1,84 - -83,5 1,91 1,80 80,51,88 167,5 1,57 2,262,30 1,56 164,5 1,908369 PhoenixW Atlanta 161,5

4,05 4,10 5,95 6,003,10 3,15 4,35 4,401,88 - - -1,92 1,79 80,5 1,82166,5 1,56 2,30 82,5
6,75

8366 Dallas W Washingt 160,5 2,25 1,57 163,5 1,88 1,90
4,90 3,75 3,70 6,75- 2,90 2,90 4,951,80 1,91 - -85,5 1,82 1,89 81,51,88 169,5 1,57 2,252,30 1,56 166,5 1,908365 New York Minesota 163,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Гр.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

КомбиниранТип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

Индивидуален Индивидуален Двата Тима ќе 
постигнат

Комбиниран ТипMarbet Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

1,92 1,79 1,73 14,51,27 14,5 3,95 -6,51,67 2,07 1,37 8,50-12,5 1,88 1,82 -10,5Connecticut Sun (W) -14,5 2,15 1,63
1,91 5,80 2,95

Пон 03:00 8374 Las Vegas Aces (W) 1,15 18,3 5,85
13,0 1,66 1,5 1,792,07 3,50 2,03 2,301,88 1,82 5,5 1,671,5 2,14 1,63 3,52,55 15,3 1,58 Seattle Storm (W)Пон 02:00 8370 Los Angeles Sparks (W)

1,83 1,87 3,05 5,601,69 12,8 2,25 -1,51,67 2,08 2,09 3,35-3,5 1,88 1,82 -1,5Atlanta Dream (W) -5,5 2,15 1,63
1,82 3,25 5,20

Пон 00:00 8369 Phoenix Mercury (W) 1,61 16,0 2,45
12,8 2,20 -1,5 1,892,13 2,18 3,20 1,731,84 1,86 -0,5 1,64-4,5 2,10 1,65 -2,51,67 16,0 2,35 Washington Mystics (W)Нед 22:00 8366 Dallas Wings (W)

1,93 1,78 2,85 6,001,63 13,0 2,40 -2,51,60 2,21 1,98 3,60-3,5 1,78 1,93 -1,5Minnesota Lynx (W) -5,5 2,02 1,71

2 1Д 2Д

Нед 18:30 8365 New York Liberty (W) 1,55 15,3 2,60

X 2 Хен. 12 1-1 2-2 11 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.1 X 2  

Двојна
победа(основен) полувреме полувреме

Хендикеп 2
Пол.
-Крај

Прво ХендикепMarbet Basketball WNBA Regular Season Хендикеп 1 Хендикеп

2,25 2,40 17,3 18,01,96 2,07 13,8 14,51,88 - - -1,87 1,84 72,5 1,82163,5 1,53 2,35 87,5
26,0

8360 Lithuania Georgia 157,5 2,21 1,59 160,5 1,84 1,94
22,5 2,05 2,03 26,5- 1,87 1,86 22,51,87 1,84 - -99,5 1,90 1,80 77,51,88 180,5 1,58 2,242,25 1,56 177,5 1,908342 Germany Slovenia 174,5

3,00 2,90 10,3 10,02,45 2,35 7,50 7,251,93 - - -1,87 1,84 74,5 1,78159,5 1,59 2,23 82,5

Marbet Basketball Asia Cup (M). Saudi Arabia. Хендикеп 1 Хендикеп
(основен) Хендикеп 2

Пол.
-Крај

Прво Хендикеп
полувреме полувреме

Двојна
победа

   1 X 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Хен. 1 2 1Д 2Д

Нед 10:00 8361 Qatar 20,0 26,0 - Australia 21,5 2,14 1,63 23,5 1,88 1,83 25,5 1,67 2,07 24,5 1,06 9,75 18,8 1,04 11,5 - - - -
Нед 13:10 8362 Guam 14,0 27,0 - Japan 21,5 2,16 1,62 23,5 1,88 1,83 25,5 1,66 2,09 26,0 1,04 11,0 19,0 1,03 11,5 - - - -
Нед 17:00 8363 South Korea 2,90 11,0 1,45 Lebanon 3,5 2,11 1,65 5,5 1,85 1,85 7,5 1,65 2,11 4,05 1,84 2,55 9,25 1,55 2,5 1,81 1,89 - -
Нед 20:00 8364 Syria 14,8 14,3 1,04 Iran 16,5 2,17 1,62 18,5 1,88 1,82 20,5 1,66 2,09 19,5 1,13 7,00 11,3 1,11 9,5 1,88 1,83 - -

Marbet Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2(основни)

Индивидуален Индивидуален Двата Тима ќе 
постигнат

Комбиниран Тип
тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 (кон. & осн.гр.)

КомбиниранТип
(пол.-кр.&осн.гр.)

 Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8361 Qatar Australia 171,5 2,19 1,60 174,5 1,84 1,94 177,5 1,54 2,35 75,5 1,78 1,93 98,5 1,90 1,80 - - - 24,5 25,0 1,80 1,89 - - - -
8362 Guam Japan 154,5 2,21 1,59 157,5 1,84 1,94 160,5 1,53 2,35 66,5 1,87 1,84 90,5 1,83 1,88 - - - 27,0 27,5 1,78 1,88 - - - -
8363 South Kore Lebanon 168,5 2,24 1,58 171,5 1,87 1,91 174,5 1,56 2,30 82,5 1,91 1,80 88,5 1,83 1,88 - - - 5,20 5,30 2,70 2,75 - - - -
8364 Syria Iran 145,5 2,30 1,54 148,5 1,90 1,87 151,5 1,56 2,25 64,5 1,92 1,79 83,5 1,87 1,84 - - - 19,3 19,0 1,91 1,88 - - - -

Marbet Basketball FIBA EuroBasket (M). CYP/FIN/POL/LAT Хендикеп 1 Хендикеп
(основен) Хендикеп 2

Пол.
-Крај

Прво Хендикеп
полувреме полувреме

Двојна
победа

   1 X 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Хен. 1 2 1Д 2Д

Сре 12:30 8008 Great Britain 10,5 22,0 1,05 Lithuania 14,5 2,19 1,61 16,5 1,91 1,80 18,5 1,69 2,04 14,0 1,19 5,75 15,5 1,14 8,5 1,85 1,85 21,0 1,41
Сре 13:45 8371 Czech Rep. 1,22 17,8 4,60 Portugal -11,5 2,05 1,69 -9,5 1,80 1,91 -7,5 1,60 2,19 1,48 6,50 1,34 13,5 3,40 -4,5 1,77 1,94 1,94 11,8
Сре 15:30 8367 Montenegro 6,00 18,5 1,14 Germany 10,5 2,11 1,65 12,5 1,85 1,85 14,5 1,65 2,12 8,75 1,35 4,05 14,5 1,26 6,5 1,90 1,81 15,0 1,70
Сре 17:00 8372 Latvia 1,75 16,0 2,19 Türkiye -3,5 2,07 1,67 -1,5 1,82 1,88 0,5 1,63 2,15 2,30 2,95 1,79 12,8 2,10 -0,5 1,79 1,91 3,45 4,75
Сре 19:30 8373 Sweden 3,90 16,8 1,29 Finland 6,5 2,11 1,65 8,5 1,85 1,85 10,5 1,65 2,12 5,60 1,58 3,10 13,3 1,40 4,5 1,90 1,81 10,0 2,12
Сре 20:15 8384 Serbia - 28,5 24,5 Estonia -27,5 2,05 1,69 -25,5 1,80 1,91 -23,5 1,61 2,19 1,02 29,5 1,01 20,5 12,3 -12,5 1,78 1,93 1,10 36,0
Чет 14:00 8385 Israel 1,31 16,8 3,70 Iceland -9,5 2,04 1,69 -7,5 1,80 1,91 -5,5 1,61 2,19 1,62 5,30 1,42 13,3 3,00 -3,5 1,78 1,94 2,19 9,25
Чет 14:00 8386 Georgia 4,85 18,0 1,21 Spain 8,5 2,11 1,65 10,5 1,85 1,85 12,5 1,65 2,12 7,00 1,45 3,55 13,8 1,32 5,5 1,90 1,81 12,0 1,89
Чет 17:00 8387 Belgium 9,25 21,0 1,06 France 13,5 2,19 1,60 15,5 1,91 1,80 17,5 1,69 2,05 13,0 1,22 5,35 15,0 1,16 7,5 1,78 1,93 21,0 1,46
Чет 17:15 8388 Bosnia & Herz. - 26,5 20,0 Cyprus -25,5 2,12 1,64 -23,5 1,85 1,85 -21,5 1,65 2,11 1,05 24,5 1,04 18,8 10,3 -11,5 1,82 1,89 1,16 32,0
Чет 20:30 8389 Greece 1,48 15,5 2,80 Italy -6,5 2,04 1,69 -4,5 1,80 1,91 -2,5 1,60 2,19 1,89 3,90 1,58 13,0 2,50 -2,5 1,85 1,85 2,70 6,50
Чет 20:30 8390 Slovenia 1,44 15,8 3,00 Poland -7,5 2,07 1,67 -5,5 1,82 1,88 -3,5 1,63 2,15 1,82 4,20 1,54 13,3 2,60 -2,5 1,79 1,91 2,55 7,25

Marbet Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2(основни)

Индивидуален Индивидуален Двата Тима ќе 
постигнат

Комбиниран Тип
тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 (кон. & осн.гр.)

КомбиниранТип
(пол.-кр.&осн.гр.)

 Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8008 Great Brit Lithuania 163,5 2,24 1,58 166,5 1,87 1,91 169,5 1,55 2,30 74,5 1,87 1,84 91,5 1,86 1,84 - - - 15,8 16,0 1,95 1,99 19,0 19,3 2,21 2,26
8371 Czech Rep. Portugal 158,5 2,35 1,53 161,5 1,93 1,85 164,5 1,59 2,22 85,5 1,91 1,80 75,5 1,91 1,80 - - - 2,35 2,24 8,75 8,25 2,85 2,70 11,5 11,3
8367 Montenegro Germany 161,5 2,25 1,58 164,5 1,87 1,91 167,5 1,55 2,30 75,5 1,91 1,80 88,5 1,83 1,88 - - - 10,5 10,8 2,12 2,17 14,0 14,3 2,50 2,55
8372 Latvia Türkiye 166,5 2,20 1,60 169,5 1,84 1,94 172,5 1,53 2,35 85,5 1,83 1,88 83,5 1,87 1,84 - - - 3,20 3,35 4,00 4,20 4,20 4,45 5,40 5,70
8373 Sweden Finland 160,5 2,35 1,54 163,5 1,93 1,85 166,5 1,59 2,22 77,5 1,87 1,84 86,5 1,79 1,92 - - - 7,25 7,00 2,45 2,35 10,3 10,0 3,05 2,90
8384 Serbia Estonia 162,5 2,24 1,58 165,5 1,87 1,91 168,5 1,55 2,30 95,5 1,86 1,84 69,5 1,87 1,84 - - - 1,79 1,83 28,5 28,5 1,90 1,94 32,0 32,0
8385 Israel Iceland 162,5 2,24 1,58 165,5 1,87 1,91 168,5 1,55 2,30 86,5 1,87 1,84 78,5 1,87 1,84 - - - 2,45 2,50 6,75 7,00 3,00 3,10 9,50 9,50
8386 Georgia Spain 160,5 2,35 1,54 163,5 1,93 1,85 166,5 1,59 2,22 76,5 1,87 1,84 87,5 1,79 1,92 - - - 9,00 8,50 2,30 2,22 12,0 11,5 2,80 2,70
8387 Belgium France 160,5 2,25 1,57 163,5 1,87 1,91 166,5 1,55 2,30 73,5 1,87 1,84 89,5 1,86 1,84 - - - 14,3 14,5 1,97 2,02 18,5 19,0 2,25 2,30
8388 Bosnia & H Cyprus 160,5 2,25 1,57 163,5 1,87 1,91 166,5 1,55 2,30 93,5 1,83 1,88 69,5 1,91 1,79 - - - 1,82 1,85 25,5 26,0 1,95 1,99 28,5 28,5
8389 Greece Italy 162,5 2,24 1,58 165,5 1,87 1,91 168,5 1,55 2,30 85,5 1,79 1,92 80,5 1,79 1,92 - - - 2,75 2,80 5,25 5,35 3,50 3,60 7,25 7,25
8390 Slovenia Poland 167,5 2,20 1,60 170,5 1,84 1,94 173,5 1,54 2,35 87,5 1,91 1,80 82,5 1,79 1,92 - - - 2,65 2,75 5,45 5,75 3,35 3,50 7,50 8,00

Marbet Basketball International Friendly (M) Хендикеп 1 Хендикеп
(основен) Хендикеп 2

Пол.
-Крај

Прво Хендикеп
полувреме полувреме

Двојна
победа

   1 X 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Хен. 1 2 1Д 2Д

Нед 15:00 8340 Poland 1,28 16,8 4,00 Sweden -10,5 2,12 1,64 -8,5 1,85 1,85 -6,5 1,64 2,12 1,57 5,70 1,39 13,5 3,15 -4,5 1,90 1,81 2,10 10,3
Нед 17:30 8342 Germany - 25,0 11,0 Slovenia -24,5 2,14 1,63 -22,5 1,88 1,82 -20,5 1,68 2,07 1,08 20,5 1,06 18,5 8,50 -11,5 1,92 1,79 1,22 30,0
Нед 18:30 8360 Lithuania 1,07 20,8 8,75 Georgia -17,5 2,16 1,62 -15,5 1,88 1,82 -13,5 1,67 2,08 1,24 12,0 1,18 15,8 5,10 -7,5 1,83 1,87 1,49 19,5

Marbet Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима ќе 
постигнат

Комбиниран Тип КомбиниранТип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

 Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8340 Poland Sweden 153,5 2,35 1,53 156,5 1,93 1,85
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S 3,45 2,302,13 1,64 3,80 4,35Вто 02:00 7472 Xu Yifan/Yang Zhaoxuan Babos T./Stefani L. 2,45 1,52

2,09 3,35 4,75 4,301,40 2,80 1,55 2,30Пон 17:00 7478 Guo Hanyu/Panova A. Kato M./Voskoboeva G.
3,60 2,601,97 1,75 3,25 4,00Пон 17:00 7477 Alexandrova E./Kasatkina D. Khromacheva I./Rakhimova K. 2,09 1,69

3,15 3,95 3,60 2,702,03 1,73 1,94 1,77Пон 17:00 7476 McNally C./Noskova L. Eikeri U./Hozumi E.
4,35 3,801,64 2,13 2,30 3,45Нед 22:00 7480 Kudermetova V./Mertens E. Haddad Maia B./Siegemund L. 1,52 2,45

2,50 3,50 4,15 3,451,61 2,22 1,70 2,04Нед 20:30 7479 Stearns P./Vondrousova M. Stollar F./Wu Fang-Hsien
3,85 3,051,81 1,90 2,80 3,70Нед 19:30 7475 Kichenok L./Perez E. Cirstea S./Kalinskaya A. 1,80 1,95

4,60 5,00 3,30 2,003,00 1,35 2,40 1,51Нед 18:30 7481 char-Martinez N./Samsonova Liud Townsend T./Zhang Shuai
3,85 3,051,81 1,90 2,80 3,70Нед 18:00 7474 Chan Hao-Ching/Jiang Xinyu Aoyama S./Bucsa C. 1,80 1,95

3,35 4,05 3,55 2,552,15 1,65 2,00 1,72Нед 17:00 7473 Hunter S./Krawczyk D. Muhammad A./Schuurs D.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1   1 2

Конечен
тип

Прв сет Toчен резултатMarbet WTA Cincinnati Doubles (3rd SET IN STB) Резултат

1,98 9,5 2,18 1,641,88 1,89 23,5 1,803,65 4,80 4,10 -2,52,50 1,57 2,30 2,24Bonzi B. 1,52Пон 17:00 7280 Tsitsipas S.
1,81 9,5 1,59 2,251,78 2,01 19,5 1,979,25 4,00 1,36 5,51,12 3,95 1,23 9,00Paul T. 5,95Пон 17:00 7279 Mannarino A.
1,81 9,5 1,59 2,251,67 2,17 18,5 1,986,00 18,5 16,8 -5,514,3 1,08 7,25 1,12Diallo G. 1,04Пон 17:00 7278 Sinner J.
1,94 9,5 2,25 1,591,75 2,04 23,5 1,843,70 4,55 3,75 -1,52,30 1,64 2,17 2,40Humbert U. 1,60Пон 17:00 7277 Tiafoe F.
1,76 9,5 2,09 1,691,69 2,14 21,5 2,043,65 6,75 6,50 -3,53,95 1,31 3,25 1,62Atmane T. 1,24Пон 17:00 7276 Fonseca J.
1,96 9,5 2,23 1,612,03 1,76 23,5 1,825,35 3,60 1,99 2,51,40 2,60 1,46 4,80Auger-Aliassime F. 2,85Пон 17:00 7275 Rinderknech A.
1,76 9,5 2,22 1,621,89 1,89 22,5 2,044,90 3,65 2,20 2,51,50 2,35 1,55 4,20Rune H. 2,55Пон 17:00 7274 Michelsen A.
1,76 9,5 2,08 1,702,14 1,69 21,5 2,043,80 8,00 8,00 -4,55,00 1,23 3,90 1,45Sonego L. 1,16Пон 17:00 7273 Fritz T.
1,89 9,5 1,73 2,032,07 1,73 20,5 1,899,50 4,00 1,35 4,51,12 4,05 1,21 10,3Zverev A. 5,95Пон 02:30 7356 Basavareddy N.
1,93 9,5 1,64 2,172,16 1,68 20,5 1,854,10 10,3 11,0 -5,56,25 1,20 4,15 1,32Ugo Carabelli C. 1,11Пон 01:00 7315 Shelton B.
1,92 9,5 2,20 1,601,93 1,85 23,5 1,864,00 4,10 3,15 -0,51,93 1,83 1,91 2,95Medjedovic H. 1,84Нед 21:30 7439 Griekspoor T.
1,94 9,5 2,16 1,651,83 1,95 22,5 1,843,60 6,25 6,25 -3,53,40 1,37 2,95 1,77Royer V. 1,30Нед 21:30 7355 Khachanov K.
1,90 9,5 1,95 1,801,89 1,89 22,5 1,883,60 6,00 6,00 -3,53,30 1,41 2,80 1,81Blockx A. 1,32Нед 21:30 7346 Nakashima Brandon
1,72 8,5 2,05 1,751,91 1,87 17,5 2,0915,8 5,70 1,08 6,51,02 6,00 1,10 16,8Alcaraz C. 11,8Нед 20:00 7471 Dzumhur D.
1,86 9,5 2,14 1,662,02 1,77 22,5 1,923,60 5,85 5,75 -3,53,15 1,42 2,75 1,87Landaluce M. 1,35Нед 20:00 7348 Popyrin Alexei
1,89 9,5 1,82 1,921,84 1,94 21,5 1,898,25 3,75 1,49 4,51,18 3,50 1,27 8,75Medvedev D. 4,70Нед 20:00 7347 Walton A.
1,86 9,5 1,86 1,881,75 2,04 21,5 1,927,25 3,65 1,60 4,51,23 3,20 1,32 7,75Shapovalov D. 4,05Нед 20:00 7313 Nardi L.
1,84 9,5 2,05 1,721,88 1,90 22,5 1,943,95 4,15 3,20 -0,51,97 1,81 1,93 2,85Cazaux A. 1,81Нед 20:00 7005 Brooksby J.
1,96 9,5 2,08 1,691,83 1,95 23,5 1,824,65 3,70 2,40 2,51,58 2,20 1,62 4,00Rublev A. 2,35Нед 18:30 7357 Tien L.
1,85 9,5 2,01 1,751,84 1,94 22,5 1,934,60 3,70 2,40 2,51,59 2,17 1,64 3,95Norrie C. 2,30Нед 18:30 7345 Bautista Agut R.
1,91 9,5 2,08 1,701,87 1,91 22,5 1,873,60 6,25 6,25 -3,53,45 1,38 2,90 1,77Quinn E. 1,30Нед 18:30 7314 Mensik J.
1,86 9,5 2,25 1,551,94 1,84 22,5 1,923,60 6,25 6,25 -3,53,50 1,37 2,95 1,75Opelka R. 1,29Нед 17:00 7440 De Minaur A.
1,97 9,5 2,01 1,751,86 1,92 23,5 1,813,95 4,15 3,25 -0,51,99 1,80 1,95 2,85Darderi L. 1,79Нед 17:00 7316 Comesana F.
1,86 9,5 2,01 1,752,06 1,74 21,5 1,923,80 8,00 7,75 -4,55,00 1,24 3,80 1,46Boyer Tristan 1,16Нед 17:00 7312 Lehecka J.

+ Гран. - +1 2 Гран. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен.2 1 2 2 : 0

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

   1

Marbet ATP Masters Cincinnati Singles Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

3,35 2,092,30 1,55 4,30 4,75Нед 17:00 7470 Peers J./Withrow J. Krawietz K./Puetz T. 2,80 1,40
2,85 3,75 3,80 2,951,84 1,89 1,84 1,86Нед 17:00 7469 Krajicek A./McDonald M. Doumbia S./Nakashima Brandon

3,35 2,092,30 1,55 4,30 4,75Нед 17:00 7468 Bopanna R./Quinn E. Melo M./Zverev A. 2,80 1,40
4,10 4,60 3,35 2,182,65 1,45 2,23 1,58Нед 17:00 7467 Musetti L./Sonego L. Gonzalez Max./Molteni A.

5,20 4,901,48 2,45 1,92 3,30Нед 17:00 7466 Cash R./Tracy JJ Martinez P./Ruud C. 1,31 3,25
4,05 4,55 3,35 2,202,60 1,46 2,22 1,59Нед 17:00 7465 Andreozzi G./Arends S. Ebden M./Thompson J.

3,65 2,701,93 1,78 3,10 3,90Нед 17:00 7464 Auger-Aliassime F./Shapovalov D Salisbury J./Skupski N. 2,00 1,75
2,50 3,50 4,15 3,451,61 2,22 1,70 2,04Нед 17:00 7463 Bhambri Y./Venus M. Diallo G./Shelton B.

4,60 4,101,58 2,23 2,18 3,35Нед 17:00 7462 Arevalo M./Pavic M. Khachanov K./Rublev A. 1,45 2,65
2,09 3,35 4,75 4,301,40 2,80 1,55 2,30Нед 17:00 7461 Heliovaara H./Patten H. Lehecka J./Mensik J.

3,35 2,092,30 1,55 4,30 4,75Нед 17:00 7460 Borges N./Machac T. Cash J./Glasspool L. 2,80 1,40
2,65 3,60 4,00 3,251,70 2,08 1,75 1,96Нед 17:00 7459 Mektic N./Ram R. Pavlasek A./Zielinski J.

3,45 2,352,11 1,65 3,70 4,30Нед 17:00 7458 Cobolli F./Davidovich Fokina A. Griekspoor T./Michelsen A. 2,40 1,54
1,62 3,25 6,50 6,501,17 4,70 1,35 2,95Нед 17:00 7457 Bolelli S./Vavassori A. Lammons N./Pel D.

3,35 2,202,22 1,59 4,05 4,55Нед 17:00 7448 Darderi L./Tsitsipas S. Nys H./Roger-Vasselin E. 2,60 1,46
2,40 3,45 4,25 3,601,56 2,30 1,66 2,09Нед 17:00 7006 Harrison Chri./King E. Goransson A./Verbeek S.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1   1 2

Конечен
тип

Прв сет Toчен резултатMarbet ATP Masters Cincinnati Doubles (3rd SET IN STB) Резултат

9,5 1,70 2,082,03 21,5 1,84 1,943,60 1,72 4,5 1,762,85 1,38 6,50 6,50
2,18

Пон 02:30 7318 Garcia Caroline Muchova K. 3,60 1,28
1,96 1,82 9,5 1,634,5 1,82 1,96 20,56,25 6,25 3,60 1,773,45 1,30 2,75 1,41

9,5 1,73 2,03
Пон 01:00 7361 Krejcikova B. Svitolina E.

2,01 21,5 1,92 1,864,90 4,35 -2,5 1,781,59 2,30 2,22 3,65
2,05

Нед 22:30 7366 Noskova L. Jovic I. 1,51 2,50
1,88 1,90 9,5 1,72-3,5 1,94 1,84 21,52,15 3,60 5,05 4,601,48 2,60 1,56 2,35

9,5 1,75 2,01
Нед 21:30 7365 Kenin S. Gracheva V.

1,94 21,5 1,99 1,794,00 3,00 0,5 1,841,88 1,86 3,05 4,05
2,40

Нед 21:30 7359 McNally C. Kessler McCartney 1,91 1,87
1,90 1,88 9,5 1,525,5 1,87 1,91 19,59,25 8,75 3,85 1,455,00 1,16 3,45 1,28

9,5 1,59 2,25
Нед 21:00 7369 Birrell K. Pegula J.

1,89 20,5 1,89 1,896,25 6,25 -4,5 1,891,41 2,80 1,75 3,60
2,12

Нед 21:00 7367 Kasatkina D. Bronzetti L. 1,29 3,50
1,85 1,93 9,5 1,673,5 2,01 1,78 21,55,40 5,65 3,60 1,933,00 1,38 2,55 1,48

9,5 1,65 2,15
Нед 20:00 7362 Osorio C. Ostapenko J.

1,80 20,5 1,99 1,796,25 6,25 -4,5 1,981,41 2,80 1,77 3,60
2,35

Нед 18:30 7368 Tauson C. Tomljanovic A. 1,30 3,40
1,98 1,80 9,5 1,555,5 1,71 2,11 19,58,00 7,50 3,70 1,574,20 1,21 3,15 1,33

9,5 1,52 2,40
Нед 18:30 7358 Wang Xinyu Gauff C.

1,80 19,5 1,90 1,887,75 8,25 -5,5 1,981,31 3,25 1,53 3,75
2,05

Нед 18:30 7319 Navarro E. Seidel E. 1,20 4,45
1,96 1,82 9,5 1,72-2,5 1,96 1,82 21,52,55 3,75 4,45 3,701,65 2,20 1,70 2,08

9,5 1,74 2,03
Нед 18:30 7317 Linette M. Sramkova R.

1,87 21,5 1,96 1,824,55 3,75 -2,5 1,901,66 2,14 2,40 3,70
2,14

Нед 17:00 7370 Paolini J. Sakkari M. 1,60 2,30
1,84 1,94 9,5 1,662,5 1,87 1,91 21,53,75 4,50 3,75 2,502,23 1,63 2,10 1,69

9,5 1,64 2,18
Нед 17:00 7364 Sevastova A. Krueger A.

2,00 21,5 1,84 1,945,45 4,95 -3,5 1,791,48 2,55 1,95 3,60
2,06

Нед 17:00 7363 Yastremska D. Tomova V. 1,39 2,95
1,96 1,82 9,5 1,712,5 1,83 1,95 21,53,80 4,50 3,75 2,502,24 1,63 2,10 1,68

Гран. - +

Нед 17:00 7360 Kudermetova V. Bencic Bel.

2 Гран. - +1 : 2 0 : 2 Хен. 11 2 2 : 0 2 : 1

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

   1 2

Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемовиMarbet WTA Cincinnati Singles Резултат
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1.20

Marbet ATP Challenger Chicago Singles Рез. Резултат

20:00 9328 RED Canids paiN Gaming

2

Нед 17:00 9327 Leviatan Fluxo 2.00

2.80

Marbet eSports LOL LTA South (Best of 3 maps) Рез. Конечен тип

14:00 9323 CTBC Flying Oyster Secret Whales

2

Нед 11:30 9329 kuoka SoftBank Haw DetonatioN FocusM 2.25

1.55

Marbet eSports LOL LCP (Best of 3 maps) Рез. Конечен тип

01:00 9062 Disguised Dignitas

2

Нед 22:00 9028 Cloud9 Team Liquid 3.00

2.60

Marbet eSports LOL LTA North (Best of 3 maps) Рез. Конечен тип

19:00 9325 Karmine Corp Movistar KOI

2

Нед 17:00 9324 Fnatic Team BDS 5.65

2

Нед 10:00 9288 DN Freecs Dplus Kia 1.10

1.07

Marbet eSports LOL LCK (Best of 3 maps) Рез. Конечен тип

1.10
Нед 17:00 9321 Heroic Aurora 1.25

14:30 9320 B8 MOUZ

2

Нед 12:00 9319 paiN Gaming The Mongolz 1.30

1.18
Пон 13:00 9088 JD Gaming FunPlus Phoenix 3.00

1.25
Нед 13:00 9326 Team WE Bilibili Gaming 1.13

11:00 9771 TT Gaming EDward Gaming

eSports LOL LPL (Best of 3 maps) Рез. Конечен тип

   2

1.75
: 4.25Нед

1

:

Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

  

   1 2 1 2 2 : 0

1.60
: 1.40Нед

1

:

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран.

  

- + Гран. -

1.35
: 2.35Пон

1

:

+

  

Нед 19:00 7021 Hsu Yu Hsiou

1.12
: 1.40Нед

1

:

Zheng Michael : 2,20 1,63 2,09 1,66

  

6.00

Marbet eSports LOL LEC (Best of 3 maps) Рез. Конечен тип

1

:

3,45 4,05 3,45 2,40 2,5 1,82 1,92

  

21,5 2,01 1,74 9,5

: 7.40Team Vitality

1,96

Нед 19:30 9322 Legacy
: 3.70

1,72

3.30
: 6.00Нед

1

:

  
Marbet eSports Counter-Strike BLAST Bounty (Best of 3) Рез. Конечен тип

: 1.35
: 4.50Ninjas In PyjamasПон 11:00 9013 Ultra Prime

3.70
: 5.40

Нед

1

:

Jones D. : 1.30 3.30Нед 20:30 9339 Yuelong Zhou
McGill A. : 1.87 1.87Нед 20:30 9338 Walden R.

Leclercq J. : 1.30 3.30Нед 20:30 9337 Vafaei H.
Hongyu Liu : 2.25 1.60Нед 20:30 9336 O'Donnell M.

Taylor A. : 1.25 3.70Нед 20:30 9335 Maguire S.
Ajaib F. : 1.20 4.25Нед 20:30 9334 Ford T.

Jones Jamie : 1.75 2.00Нед 20:30 9333 Zhengyi Fan
Yuchen Wang : 1.30 3.30Нед 20:30 9156 O'Connor J.

Boiko I. : 1.35 3.00Нед 18:30 9723 Page J.
Nasa C. : 1.18 4.50Нед 18:30 9332 Woollaston B.

Zizins A. : 1.30 3.30Нед 18:30 9331 Gilbert D.
Lam S. : 1.22 4.00Нед 18:30 9330 Brecel L.

Stevens M. : 2.00 1.75Нед 18:30 9157 Williams R.
Bingyu Chang : 1.87 1.87Нед 18:30 9134 Wells D.

Hugill A. : 1.30 3.30Нед 18:30 9106 Yize Wu
Heathcote L. : 1.60 2.25Нед 18:30 9103 Peifan Lei
Kowalski A. : 1.25 3.70Нед 14:00 9318 SiJun Yuan

Brown J. : 1.55 2.35Нед 14:00 9317 Un-Nooh T.
Mertens B. : 1.50 2.50Нед 14:00 9316 Slessor E.
Lan Yuhao : 1.40 2.80Нед 14:00 9315 Haotian Lyu

Jiahao Huang : 1.10 6.00Нед 14:00 9314 Jones Jak
Craigie S. : 1.65 2.15Нед 14:00 9313 Guoqiang He
Moody S. : 1.80 1.95Нед 14:00 9304 Day R.
Yang Gao : 1.40 2.80Нед 12:00 9301 Wilson G.
Lines O. : 1.55 2.35Нед 12:00 9298 Selt M.

Chenzhi Gong : 1.35 3.00Нед 12:00 9297 Saengkham N.
Hallworth S. : 1.35 3.00Нед 12:00 9296 Robertson J.
Sarkhosh A. : 1.20 4.25Нед 12:00 9295 Junxu Pang

Hill A. : 2.25 1.60Нед 12:00 9294 Milkins R.

2.25
Нед 12:00 9293 Lisowski J. Evans R. : 1.02 11.0

1 2

Нед 12:00 9105 Si Xu Zehuang Long : 1.60

  

1,73

Marbet Snooker Saudi Arabia Masters (Best of 7 frames) Рез. Конечен тип Marbet

1,85 1,89 45,5 1,88-7,5 1,93 1,78 178,5- - - -1,58 2,23 - -
-

Нед 19:00 9289 Montenegro (W) Latvia (W) : : 1,42 2,60
1,85 1,89 44,5 --28,5 1,76 1,95 121,5- - - -- - - -

-
Нед 18:00 9285 Portugal (W) Georgia (W) : : - -

1,85 1,89 44,5 --25,5 1,85 1,85 125,5- - - -- - - -
1,70

Нед 18:00 9282 Hungary (W) Denmark (W) : : - -
1,85 1,89 45,5 1,91-0,5 1,88 1,82 182,5- - - -1,80 1,91 - -

+

Нед 16:00 9281 Switzerland (W) Finland (W) : : 1,76 1,91

- + Гр. -Хен. 1 2 Гр.3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 31 2 3 : 0 3 : 1

Вкупно поени
Вкупнопоени

(прв сет)

   1 2

1,91 1,70

Marbet Volleyball European Championship Qual. (W) Рез.
Рез.
I сет

Конечен
тип

Прв сет Точен резултат
Хендикеп 
поени

184,5 1,85 1,89 45,5- 0,5 1,82 1,88- - - -1,84 1,86 1,85 -

- +

Нед 20:00 9280 Israel Croatia : : 1,83

Гр. - + Гр.0 : 3 Хен. 1 23 : 1 3 : 2 2 : 3 1 : 32 1 2 3 : 0

Хендикеп 
поени

Вкупно поени
Вкупнопоени

(прв сет)

   1

Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат

Marbet Volleyball European Championship Qual. (M) Рез.
Рез.
I сет

Конечен
тип

Прв сет Точен резултат

Marbet ATP Challenger Grodzisk Mazowiecki Singles Рез. Резултат
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

   1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Нед 13:00 7023 Majchrzak K. Prizmic D. : 2,11 1,71 2,02 1,74 3,50 4,35 3,85 2,65 1,5 1,93 1,85 22,5 1,90 1,88 9,5 2,00 1,76

Marbet ATP Challenger Bonn Singles Рез. Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

   1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Нед 13:00 7020 Rodionov J. Skatov T. : 2,08 1,73 2,01 1,75 3,45 4,30 3,85 2,70 1,5 1,87 1,91 22,5 1,87 1,91 9,5 1,86 1,88

Marbet ATP Challenger Cordenons Singles Рез. Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

   1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Нед 18:00 7022 Neumayer L. Lajovic D. : 2,40 1,55 2,22 1,61 4,20 4,80 3,65 2,30 2,5 1,98 1,80 21,5 1,96 1,82 9,5 1,74 2,02

Dodatok za 10.08. Nedela


